
デスク・ワゴン
デスク／周辺用品

LOOKIT



NUTS デスク
シリーズ

オフィスデスク
NUTS スリムタイプ

現代の働き方に合わせたコンパクトで、無駄のないスチールデスク。袖箱をスリムにし､天板下の引出しをなくして､足元に広々スペースを確
保。ペーパーレスやノートパソコン等、荷物の少ないスタイルにぴったり。

組 立

ナチュラル
（木目）

ダークブラウン
（木目）

天板カラー

ナチュラル
（木目）

ホワイト ダークブラウン
（木目）

ブラック

本体カラー

ホワイト ブラック

袖箱カラー

ホワイト ブラック

平机
品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LHD-086 ホワイト W800×D600×H700 46,000円 3.5才

LHD-086B ブラック W800×D600×H700 46,000円 3.5才

LHD-106 ホワイト W1000×D600×H700 49,000円 3.9才

LHD-106B ブラック W1000×D600×H700 49,000円 3.9才

LHD-126 ホワイト W1200×D600×H700 52,000円 4.4才

LHD-126B ブラック W1200×D600×H700 52,000円 4.4才

LHD-146 ホワイト W1400×D600×H700 56,000円 4.8才

LHD-146B ブラック W1400×D600×H700 56,000円 4.8才

片袖机
品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LKD-106 ホワイト W1000×D600×H700 75,000円 7.5才

LKD-106B ブラック W1000×D600×H700 75,000円 7.5才

LKD-106-C ホワイト・木目 W1000×D600×H700 80,000円 7.5才

LKD-106B-C ブラック・木目 W1000×D600×H700 80,000円 7.5才

LKD-126 ホワイト W1200×D600×H700 80,000円 8.0才

LKD-126B ブラック W1200×D600×H700 80,000円 8.0才

LKD-126-C ホワイト・木目 W1200×D600×H700 85,000円 8.0才

LKD-126B-C ブラック・木目 W1200×D600×H700 85,000円 8.0才

LKD-146 ホワイト W1400×D600×H700 90,000円 10.1才

LKD-146B ブラック W1400×D600×H700 90,000円 10.1才

LKD-146-C ホワイト・木目 W1400×D600×H700 95,000円 10.1才

LKD-146B-C ブラック・木目 W1400×D600×H700 95,000円 10.1才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板、脚：スチール（粉体塗装）、フレーム：スチール（粉体塗
装）、幕板：スチール（粉体塗装）、［片袖机］［両袖机］袖箱：スチール（粉体塗装）　●入数／［平机］［片袖机］1
（3個口）［両袖机］1（4個口）　●均等耐荷重／［平机］天板：80kg・［片袖机］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中
段10kg、下段25kg・［両袖机］天板：100kg、3段袖箱：上段5kg、中段10kg、下段25kg、2段袖箱：上段・下段
20kg　●付属品／［片袖机］鍵2本、ペントレー1個（袖箱3段のみ）、仕切板2枚・［両袖机］鍵4本、ペントレー
1個（袖箱3段のみ）、仕切板4枚

脇机
タイプ 品番 カラー（本体・袖箱） サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

2段 LD-WD2S ホワイト W300×D600×H700 52,000円 4.8才

2段 LD-WD2SB ブラック W300×D600×H700 52,000円 4.8才

2段 LD-WD2S-C ホワイト・木目 W300×D600×H700 55,000円 4.8才

2段 LD-WD2SB-C ブラック・木目 W300×D600×H700 55,000円 4.8才

3段 LD-WD3S ホワイト W300×D600×H700 52,000円 4.8才

3段 LD-WD3SB ブラック W300×D600×H700 52,000円 4.8才

3段 LD-WD3S-C ホワイト・木目 W300×D600×H700 55,000円 4.8才

3段 LD-WD3SB-C ブラック・木目 W300×D600×H700 55,000円 4.8才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板、袖箱：スチール（粉体塗装）　●入数／1（2個口）　●付
属品／鍵2本、ペントレー1個（袖箱3段のみ）、仕切板2枚　●均等耐荷重／［2段］天板：100kg、袖箱：上段・
下段20kg、［３段］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段10kg、下段25kg

片袖机 LKD-126-C
天板ナチュラル（木目）
本体ホワイト・袖箱ナチュラル（木目）

片袖机 LKD-146B-C
天板ダークブラウン（木目）
本体・袖箱ブラック

平机 LHD-086
天板・本体ホワイト

脇机 2段 LD-WD2SB-C
天板ダークブラウン（木目）
本体ブラック・袖箱ダークブラウン（木目）

天板奥の中央にフタを外せる配
線穴付き。

袖箱は左右どちらにも取付でき
るフレキシブル設計。

従来のデスクから奥行を100mmカットした、無駄のないジャスト
サイズ。オフィス空間の有効活用にも最適。

天板下の引き出しをなくし、足を
組めるスペースを十分に確保。

オプション 高さ変更アジャスター
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

4個セット LD-AJ4 W40×D40×H60 4,000円
6個セット LD-AJ6 W40×D40×H60 5,000円
8個セット LD-AJ8 W40×D40×H60 7,000円

●材質／ナイロン　●入数／1セット（1個口）　●仕様／デスクの高
さを720mmまで上げることが可能　●カラー／ブラック

オプション 追加仕切板
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

袖箱3段中段用 LD-SK-3M W325×D1×H140 4,000円
袖箱2段・
袖箱3段下段用 LD-SK-23B W325×D1×H170 4,200円
●材質／スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　
●カラー／ブラック　※NUTSニュータイプの脇机には対応しません。

4個セット
LD-AJ4

NUTS スタンダードタイプ
馴染みのある従来サイズのスチールデスク。ワイドな幅 400mmの袖箱＆天板下の引出し付きで収納力抜群。
十分なゆとりがあるため、大型モニターの設置や資料や書き物の多い業務等、机上を広く使いたい方におすすめ。

組 立

ブラック

天板カラー

ナチュラル
（木目）

ホワイト ダークブラウン
（木目）

ニューグレー

ブラックホワイト ニューグレー

本体・袖箱カラー

平机
品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LHD-107 ホワイト/ニューグレー W1000×D700×H700 56,000円 4.6才

LHD-107B ブラック W1000×D700×H700 56,000円 4.6才

LHD-127 ホワイト/ニューグレー W1200×D700×H700 58,000円 5.1才

LHD-127B ブラック W1200×D700×H700 58,000円 5.1才

LHD-147 ホワイト/ニューグレー W1400×D700×H700 68,000円 5.7才

LHD-147B ブラック W1400×D700×H700 68,000円 5.7才

片袖机
品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LKD-107 ホワイト/ニューグレー W1000×D700×H700 85,000円 9.9才

LKD-107B ブラック W1000×D700×H700 85,000円 9.9才

LKD-127 ホワイト/ニューグレー W1200×D700×H700 88,000円 10.4才

LKD-127B ブラック W1200×D700×H700 88,000円 10.4才

LKD-147 ホワイト/ニューグレー W1400×D700×H700 96,000円 10.7才

LKD-147B ブラック W1400×D700×H700 96,000円 10.7才

両袖机
品番 カラー（本体・袖箱） サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LRD-147 ホワイト/ニューグレー W1400×D700×H700 126,000円 16.2才

LRD-147B ブラック W1400×D700×H700 126,000円 16.2才

LRD-167 ホワイト/ニューグレー W1600×D700×H700 135,000円 16.7才

LRD-167B ブラック W1600×D700×H700 135,000円 16.7才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板、脚：スチール（粉体塗装）、フレーム：スチール（粉体塗
装）、幕板：スチール（粉体塗装）、［片袖机］［両袖机］袖箱：スチール（粉体塗装）　●入数／［平机］［片袖机］1（3
個口）［両袖机］1（4個口）　●均等耐荷重／［平机］天板：80kg・［片袖机］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段
10kg、下段25kg・［両袖机］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段10kg、下段25kg、袖箱：上段・下段20kg　●付
属品／［片袖机］鍵2本、ペントレー1個（袖箱3段のみ）、仕切板2枚・［両袖机］鍵4本、ペントレー1個（袖箱
3段のみ）、仕切板4枚

脇机
タイプ 品番 カラー（本体・袖箱） サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

2段 LD-WD2 ホワイト/ニューグレー W400×D700×H700 56,000円 7.2才

2段 LD-WD2B ブラック W400×D700×H700 56,000円 7.2才

3段 LD-WD3 ホワイト/ニューグレー W400×D700×H700 56,000円 7.2才

3段 LD-WD3B ブラック W400×D700×H700 56,000円 7.2才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板、袖箱：スチール（粉体塗装）　●入数／1（2個口）　●均
等耐荷重／［2段］天板：100kg、袖箱：上段・下段20kg、［３段］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段10kg、下
段25kg　●付属品／鍵2本、ペントレー1個（袖箱3段のみ）、仕切板2枚

片袖机 LKD-127
天板ナチュラル（木目）
本体・袖箱ニューグレー

平机 LHD-107B
天板ブラック
本体ブラック

両袖机 LRD-147
天板ダークブラウン（木目）
本体・袖箱ホワイト

脇机 2段 LD-WD2
天板ダークブラウン（木目）
本体・袖箱ホワイト

天板奥の左右 2箇所に配線穴
付き。

袖箱は左右どちらにも取付でき
るフレキシブル設計。

背面から見ても美しいデザイン。
壁付けしないレイアウトも可能。

ワイド背板で横揺れに強い安定
感を実現。

文具や書類の収納に便利なセン
ター引出し付き。

袖箱 3段中段用
LD-SK-3M

袖箱 2段・袖箱 3段下段用
LD-SK-23B
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WorkProフリー
アドレスデスク

A-Just 
電動昇降デスク ワークデスク 机上ラック スチールワゴン

フリーアドレスデスク
WorkPro フリーアドレスデスク

高級感のある木製天板に直線的なスチールフレームがスタイリッシュなフリーアドレスデスク。フレキシブルな増連システムで人数に合わせ
たレイアウトが可能。机上も足元もすっきりと使える、充実の配線機能も魅力。

組 立

増連ユニット WPF-1214Z
ホワイト×ブラック脚

セット WPF-3614
ナチュラル（木目）×ホワイト脚

セット WPF-2414
ダークブラウン（木目）×ブラック脚

単体ユニット WPF-1214
ホワイト×ホワイト脚

オプション 幕板
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

幅1200mm用 WPF-12-M W1137×D30×H442 19,000円
幅1400mm用 WPF-14-M W1337×D30×H442 21,000円
●材質／スチール（粉体塗装）　
●入数／2（1個口）
●カラー／ブラック

単体ユニット
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

WPF-1214 W1200×D1400×H720 150,000円 9.9才

WPF-1414 W1400×D1400×H720 160,000円 10.8才

セット
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

WPF-2414 W2400×D1400×H720 270,000円 16.8才

WPF-2814 W2800×D1400×H720 290,000円 18.6才

WPF-3614 W3600×D1400×H720 390,000円 23.7才

WPF-4214 W4200×D1400×H720 420,000円 26.4才

WPF-4814 W4800×D1400×H720 510,000円 30.6才

WPF-5614 W5600×D1400×H720 550,000円 34.2才

●材質／天板：MDF・メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、脚：スチール（粉体塗装）、アジャスター：ABS樹
脂、配線ボックス：スチール（粉体塗装）、配線カバー：アルミニウム　●入数／［2人用］1（4個口）［4人用］1（9
個口）［6人用］1（14個口）［8人用］1（19個口）　●均等耐荷重／天板：126kg

増連ユニット
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

WPF-1214Z W1200×D1400×H720 120,000円 6.9才

WPF-1414Z W1400×D1400×H720 130,000円 7.8才

●材質／天板：MDF・メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、アジャスター：ABS樹脂、配線ボックス：スチール
（粉体塗装）、配線カバー：アルミニウム　●入数／1（5個口）　●均等耐荷重／天板：126kg

幅 1200mm用
WPF-12-M

幅 1400mm用
WPF-14-M

単体ユニット・セットカラー

ホワイト
×ホワイト脚

ダークブラウン
（木目）
×マット
ブラック

ホワイト
×マット
ブラック脚

ダークブラウン
（木目）
×ホワイト脚

ナチュラル
（木目）
×ホワイト脚

ナチュラル
（木目）
×マット
ブラック脚

増連ユニットカラー

ダークブラウン
（木目）
×マット
ブラック脚

ナチュラル
（木目）
×マット
ブラック脚

ホワイト
×マット
ブラック脚

電動昇降デスク
A-Just 電動昇降デスク

昇降範囲65cmの電動昇降デスク。62.5cmの低位置から127.5cmまで無段階で調節可能。脚のみ購入すれば、DIYでお好みの天板を取
付け、自分だけのデスク作りに。

組 立

幅 1200mm
AJ-E1260
ブラック×ホワイト脚

幅 1400mm
AJ-E1470
ブラック×ブラック脚

幅 1200mm
AJ-E1260
ナチュラル（木目）×ホワイト脚

オプション デスク用天板
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

幅1200mm用 AJ-ET1260 W1200×D700×H25 21,000円
幅1400mm用 AJ-ET1470 W1400×D700×H25 28,000円
●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）
●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数
幅1200mm AJ-E1260 W1200×D600×H625～1275 117,000円 3.4才

幅1400mm AJ-E1470 W1400×D700×H625～1275 124,000円 4.2才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、フレーム：スチール（粉体塗装）、ア
ジャスター：ABS樹脂　●入数／1（2個口）　●均等耐荷重／天板：［AJ-E1260］85kg・［AJ-E1470］80kg

幅 1400mm用
AJ-ET1470
ナチュラル（木目）

ブラック

ブラックホワイト

ブラックホワイト ナチュラル
（木目）

オプション 電動昇降デスク用脚
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

AJ-EFA W1115~1316×D600×H600~1250 96,000円
●材質／フレーム：スチール（粉体塗装）、アジャスター：ABS樹脂
●入数／1（1個口）

ダブルモーター搭載。

4つの高さが登録できるメモリー
機能付き。

衝撃を検知し、逆方向に昇降す
るセーフティムーブ機能付き。

低位置からのダイナミック昇降。

ブラック
×ブラック脚

ホワイト
×ホワイト脚

ナチュラル
（木目）
×ブラック脚

ブラック
×ホワイト脚

ナチュラル
（木目）
×ホワイト脚

ホワイト
×ブラック脚

デスク周辺用品
ワークデスク

木のぬくもりを感じる木製天板×デスクを支える頑丈なスチール脚。
サイズが豊富で、デザインにも優れた異素材MIX のワークデスク。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅800mm WDH-8060 W800×D600×H700 30,000円 2.4才

幅1000mm WDH-1060 W1000×D600×H700 33,000円 2.7才

幅1000mm WDH-1070 W1000×D700×H700 35,000円 2.9才

幅1200mm WDH-1260 W1200×D600×H700 38,000円 3.0才

幅1200mm WDH-1270 W1200×D700×H700 42,000円 3.3才

幅1400mm WDH-1470 W1400×D700×H700 46,000円 3.6才

●材質／天板：MDF・メラミン樹脂化粧板、脚：スチール（粉体塗装）、幕板：MDF・メラミン樹脂化粧板・PVC
（エッジ部分）、アジャスター：ポリプロピレン　●入数／1（2個口）　●均等耐荷重／天板：50kg

ブラック ナチュラル
（木目）

ホワイト

全面メラミンシート加工。キズや
汚れに強く、綺麗に長持ち。

引き出しをなくし、天板下にゆと
りのある高さを確保。

天板中央に便利な配線スリット
付き。

机上ラック
様々なデスクに取り付けができる机上ラック。書類などをスッキリと
収納できる2段の大容量収納で、縦の空間を有効活用可能。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

デスク幅1000mm用 KR2-100 W990×D250×H800 29,000円 1.2才

デスク幅1200mm用 KR2-120 W1190×D250×H800 31,000円 1.4才

デスク幅1400mm用 KR2-140 W1390×D250×H800 33,000円 1.6才

●材質／フレーム：スチール（粉体塗装）・合成樹脂、棚板：メラミン樹脂化粧板、PVC（エッジ部分）　●入数／
1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：［KR2-100］20kg（1段あたり）・［KR2-120］18kg（1段あたり）・［KR2-140］
15kg（1段あたり）

ブラウン
（木目）

ナチュラル
（木目）

ホワイト

A4 書類をすっきり収納＆机上
を圧迫しないジャストな奥行。

取付け簡単｡様 な々デスクに取付け
ることができるクランプ式を採用。

高さを15 段階・ピッチ 50mm
でカスタマイズできる棚板。

スチールワゴン
広めの取っ手で開閉しやすい 3段スチー
ルワゴン。奥行たっぷりの大容量タイプ。

完 成NUTS インワゴン
たっぷり収納できて、移動に便利なキャス
ター付きの 3段ワゴン。

完 成 NUTS サイドキャビネット
脇机のように使えるサイドキャビネット。A4
ファイルやカタログなどスッキリ収納可能。

組 立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LSW-S3 W395×D550×H616 49,000円 5.9才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）・ABS樹脂、キャスター：ナイロン
●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／1・2段目10kg、3段目25kg　●付
属品／鍵2本・ペントレー・仕切板2枚（中段用1枚・最下段用1枚）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LD-IN3 W395×D550×H616 45,000円 4.8才

●材質／スチール（粉体塗装） 　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重
／天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段10kg、下段25kg　●付属品／
鍵2本・ペントレー・仕切板2枚

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LD-C2 W600×D400×H700 48,000円 7.0才

●材質／本体 ：スチール（粉体塗装）、天板：パーティクルボード・メラミ
ン樹脂化粧板　●入数／1（2個口）　●均等耐荷重／天板：80kg、キャ
ビネット：中段・下段30kg　●仕様／棚板ピッチ32mm

ホワイト ブラック

ブラックブラック ニューグレー

ホワイト ホワイト

ホワイト ブラックニューグレー

ナチュラル（木目）
×ホワイト

ダークブラウン（木目）
×ブラック

ホワイト
×ブラック

ホワイト×ホワイト

全段ダブルサスペンション
レール搭載。

全段オールロック式。ダブル
サスペンションレール搭載。

全段オールロック式＆開閉表示
付きで安心のセキュリティ対策。

A4キングファイルも横向き
に収納できる大型引出し。

奥行550mmの大容量タイ
プ。A4ファイルにも対応。

作業スペースを拡大＆大
容量収納をプラス。

取り出しやすいオープンタ
イプ。

ナチュラル
（木目）

ダークブラウン
（木目）

本体カラー

ホワイト ブラック

天板カラー

ホワイト ブラック

幅 1200mm
WDH-1270
ナチュラル（木目）

幅800mm
WDH-8060
ホワイト

幅1390mm
KR2-140
ブラウン（木目）

幅990mm
KR2-100
ホワイト

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



スリムワゴン
サイドワゴン 学習机 ハイデスク

折りたたみ
デスク

ダイヤル錠は自由変換式と固
定変換式にロック切替可能。

全段ダブルサスペンション
レール搭載。

その他
ハイデスク

立ち作業にぴったりのハイデスク。
荷物の整理に便利な棚付き。

組 立 折りたたみデスク
使うときだけパッと出せる､折りたたみデス
ク。脚を広げるだけですぐに使える完成品。

完 成

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅800mm OTD-8040 W800×D400×H700 19,500円 2.0才

幅1000mm OTD-1060 W1000×D600×H700 26,500円 2.7才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、フレーム：ス
チール（粉体塗装）、アジャスター：ABS樹脂　●入数／1（1個口）　●均
等耐荷重／天板：40kg

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

HD-1545 W1500×D450×H1050 58,000円 2.6才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、脚：スチール
（粉体塗装）、フレーム：スチール（粉体塗装）、幕板：メラミン樹脂化粧板、
アジャスター：ポリプロピレン、フック：スチール（メッキ）、棚板：メラミン樹
脂化粧板　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／天板：30kg

ホワイト

幅 800mm
OTD-8040
ナ チュラル（木
目）

ナチュラル（木目）
×ブラック脚

ブラウン（木目）

幅 1000mm
OTD-1060
ホワイト

ウォールナット（木目）
×ブラック脚

ナチュラル（木目）

ホワイト×ホワイト脚 OTD-8040
ダークブラウン（木目）

お子様を怪我から守る、角
丸天板。

収納力がある中棚付きで、
荷物や資料など収納可能。

折りたためば厚さはわず
か 6.5cm。

使い勝手の良い網棚付き。

両サイドにフック付き。

天板の中央にコンセント＆
USBポート付き。

均等耐荷重 40kg で様々
な用途に使用可能。

ダークブラウン
（木目）

ナチュラル
（木目）

ホワイトホワイト
×ホワイト脚

ナチュラル
（木目）
×ブラック脚

ウォールナット
（木目）
×ブラック脚

ナチュラル
（木目）

ホワイト ブラウン
（木目）

デスク周辺用品 学習机
スリムワゴン シリンダー錠
どんな空間にも合わせやすい、シンプルで
スマートなスリムワゴン。

一部組立

サイドワゴン シリンダー錠
全段フルオープンの大容量ワゴン。すぐに
使える完成品。

完 成 サイドワゴン シリンダー錠
全段フルオープンの大容量ワゴン。お洒落
な木目タイプ＆すぐに使える完成品。

完 成

スリムワゴン シリンダー錠
どんな空間にも合わせやすい、お洒落な木
目タイプのスリムワゴン。

一部組立

サイドワゴン ダイヤル錠
全段フルオープンの大容量ワゴンのダイ
ヤル錠。すぐに使える完成品。

完 成

スリムワゴン ダイヤル錠
どんな空間にも合わせやすい、シンプルで
スマートなダイヤル式のスリムワゴン。

一部組立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ESW-S3 W300×D430×H600 35,000円 3.3才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／
1（1個口）　●均等耐荷重／上・中段各8kg、下段20kg　●付属品／
鍵2本・ペントレー・仕切板1枚（最下段用）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ESW-D3 W300×D430×H600 42,000円 3.3才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／
1（1個口）　●均等耐荷重／上・中段各8kg、下段20kg　●付属品／
鍵2本・ペントレー・仕切板1枚（最下段用）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

EFG2-S3 W390×D500×H600 40,000円 5.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／1
（1個口）　●均等耐荷重／上・中段各10kg、下段30kg　●付属品／
鍵2本・ペントレー・仕切板1枚（最下段用）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

EFG2-S3-C W390×D500×H600 46,000円 5.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／1
（1個口）　●均等耐荷重／上・中段各10kg、下段30kg　●付属品／
鍵2本・ペントレー・仕切板1枚（最下段用）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

EFG2-D3 W390×D500×H600 44,000円 5.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／1
（1個口）　●均等耐荷重／上・中段各10kg、下段30kg　●付属品／
ダイヤルナンバー検索キー2本・ペントレー・仕切板1枚（最下段用）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ESW-S3-C W300×D430×H600 40,000円 3.5才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／
1（1個口）　●均等耐荷重／上・中段各8kg、下段20kg　●付属品／
鍵2本・ペントレー・仕切板1枚（最下段用）

ホワイト ブラック ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

ナチュラル（木目）
×ブラック

ダークブラウン（木目）
×ホワイト

ホワイト ホワイト

ブラックブラック

ダークブラウン（木目）
×ホワイト

ナチュラル（木目）
×ブラック

ニューグレー

ダークブラウン（木目）
×ブラック

ダークブラウン（木目）
×ブラック

ブラック ブラック

ホワイト ホワイト

ナチュラル（木目）
×ホワイト

ナチュラル（木目）
×ホワイト

足元にゆとりを生む、スリム
な幅 300mm。

ワゴンの側面には指をかけ
て開閉できるスリット付き。

鍵いらずのダイヤル錠でス
マート施錠。

A4ファイルに対応したゆっ
たり設計。

たっぷり入れても開閉スムーズ。
下段の補強キャスターで安心。

天面まで美しい木目。デスク
と並べて、脇机としても活躍。

奥行600mmのコンパクトなデ
スクにもしっかり収まるサイズ。

ファイルが倒れない高さの
ある仕切り板。

最上段の引き出しには便
利なペントレー付き。

前輪のキャスターはストッ
パーで固定可能。

マグネットが使える、丈夫でお
手入れ簡単なスチール製。

箱から出したらそのまま使
える完成品。

1 段開くと他がロック。転
倒防止機能付き。

オールロックでセキュリティ面
も安心。鍵の閉め忘れ防止。

ホワイト ブラックニューグレー

ナチュラル
（木目）
×ホワイト

ダークブラウン
（木目）
×ホワイト

ダークブラウン
（木目）
×ブラック

ナチュラル
（木目）
×ブラック

ナチュラル
（木目）
×ホワイト

ダークブラウン
（木目）
×ホワイト

ダークブラウン
（木目）
×ブラック

ナチュラル
（木目）
×ブラック

学習机
頑丈でシンプル＆コンパクトな使いやすいデスク。軽量で移動も簡単なた
め、レイアウト変更の多いセミナー会場やご家庭のリビング学習にも最適。

組 立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

GD-6545 W650×D450×H700 25,000円 1.7才

●材質／天板：MDF（18mm厚）・メラミン樹脂化粧板、フレーム：スチール（直径22mm・粉体塗装）、幕板：MDF
（15mm厚）・メラミン樹脂化粧板　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／天板：40kg、ラック：5kg

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
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オフィスチェア
オフィスチェア／
エグゼクティブチェア
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オフィスチェア
プチアクティブチェア

小柄な方やお子様にぴったりな最小座面高
36.5cmのコンパクトチェア。

組 立 エルスリー
軽い、小さい、低価格を実現した、機能充実
のコンパクトチェア。

組 立 LAPIN
背面デザインとカラーがお洒落なメッシュ
チェア。通気性に優れ、長時間の使用も快適。

組 立

肘なし
WLT-2　ネイビー

肘付き（ループ肘） 
WLT-2AR　グレー

肘付き（T字肘）
WLT-2AR 　ブラック

ブラック

グリーンブルー

レッド

ブラック

ネイビー ワインレッド

グレー ブラックネイビー

肘なし
WPA-1　ブラック

肘付き（ループ肘）
WPA-1AR　ワインレッド

T字肘
W-AR

T字肘
W-AR

T字肘
W-AR

ループ肘
W-AR

ループ肘
W-AR

ループ肘
W-AR

肘なし
LPN-1　レッド

肘付き
LPN-1TA　グリーン

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

LGN-MA W97×D238×H260 10,000円
●材質／ポリプロピレン
●入数／1セット（1個口）　
●カラー／ブラック

フォレスト
グリーン

フォグブルー

ムーングレー ストーングレー

上質で織柄のあるファブリック
は、まるでソファのような風合。

体にフィットし荷重を分散させる
ため疲れにくい構造。

3D 座面がお尻の形にフィット
し、背中や腰の負担を軽減。

体圧分散チェア
立体座面が体にフィットし、体圧を分散。大きな背もたれが背中や腰
の負担を軽減する、座りやすさを重視したチェア。

組 立 Lugna
特徴的な織柄の布地を張りぐるみにした、おしゃれなチェア。
モールドウレタンの座面と広い背もたれが快適な座り心地。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし WTB-1
W585×D680×H795
～910（SH400～515）33,000円 3.2才

肘付き WTB-1AR
W585×D680×H795
～910（SH400～515）38,000円 3.2才

●材質／背：合板・スチール、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、
張地：布（ポリエステル）、脚部：ナイロン・ポリプロピレン、座受け金具：
スチール、キャスター：ナイロン　●入数／1（1個口）

肘付き（ループ肘）
WTB-1AR　ネイビー

肘付き
LGN-1MA　フォレストグリーン

肘なし
LGN-1　ストーングレー

肘付き（T字肘）
WTB-1AR　グレー

肘なし
WTB-1　グリーン

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし LGN-1 W610×D640×H915～1010（SH385～480） 46,000円 4.1才

肘付き LGN-1MA W620×D640×H915～1010（SH385～480） 55,000円 4.1才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：布（ポリエステル）、脚部：ナイロン、座受け金
具：スチール、キャスター：ウレタン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

オプションアームレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

ループ肘 W-AR W300×D130×H245 5,000円
T字肘 W-AR W275×D170×H290 5,000円
●材質／ポリプロピレン
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック　

オプションアームレスト
タイプ 品番 価格（税抜） 価格（税抜）

ループ肘 W-AR W300×D130×H245 5,000円
T字肘 W-AR W275×D170×H290 5,000円
●材質／ポリプロピレン
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック　

オプションアームレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

ループ肘 W-AR W300×D130×H245 5,000円
T字肘 W-AR W275×D170×H290 5,000円
●材質／ポリプロピレン
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック　

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし WPA-1 W580×D480×H735
～850（SH365～480） 21,000円 1.9才

肘付き WPA-
1AR

W580×D480×H735
～850（SH365～480） 23,000円 1.9才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタン
フォーム、張地：布（ポリエステル）、脚部：ナイロン　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし WLT-2 W580×D500×H760
～875（SH375～490） 26,000円 2.9才

肘付き WLT-
2AR

W580×D500×H760
～875（SH375～490） 29,000円 2.9才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタン
フォーム、張地：布（ポリエステル）、脚部：ナイロン　●入数／1（1個口）

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

LPN-TA W75×D265×H630 5,000円
●材質／ポリプロピレン　
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし LPN-1 W580×D620×H900～970（SH380～450） 28,000円 3.9才

肘付き LPN-
1TA

W625×D620×H900
～970（SH380～450） 32,000円 3.9才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッ
シュ（ポリエステル）、脚部：ナイロン、キャスター：ナイロン　●入数／1（1
個口）

プチアクティブ
チェア 体圧分散チェアエルスリー LugnaLAPIN

固定肘　SSP-A 固定肘　SSP-A可動肘　SSP-U 可動肘　SSP-U

オプションアームレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

固定肘 SSP-A W340×D160×H315 4,000円
可動肘 SSP-U W290×D160×H300 6,000円
●材質／ポリプロピレン・スチール　
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック

オプションアームレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

固定肘 SSP-A W340×D160×H315 4,000円
可動肘 SSP-U W290×D160×H300 6,000円
●材質／ポリプロピレン・スチール　
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック

S-shape ミドルバック
S字構造が背中にフィットする、通気性の良いメッシュチェア。
小さいオフィスや自宅に合う、コンパクトなミドルバック。

組 立 S-shape ハイバック
頭まで背中全体を支える、デスクワークに適したハイバック。
背中には、レザー仕様の柔らかいクッション付き。

組 立

Que レザー
コンパクトサイズ＆高級感のあるレザーチェア。合成皮革（ポリウレ
タン）は手触りが良く、カラーは空間に合わせて選べる5色展開。

組 立

肘付き
QUE-1AR　ライムグリーン

肘付き
QUE-2AR　キャメル

肘付き（固定肘）
SSP-MA　グリーン

肘付き（固定肘）
SSP-HA　レッド

肘付き（可動肘）
SSP-MU　ブルー

肘付き（可動肘）
SSP-HU　ライトグレー

肘なし
SSP-M　オレンジ 肘なし

SSP-H　ブラック

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

QUE-AR W55×D340×H290 4,000円
●材質／ポリプロピレン　
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

QUE-AR W55×D340×H290 4,000円
●材質／ポリプロピレン　
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック

ブルー

ブラック

オレンジ

レッド

ライム
グリーン

ライトグレー

ライトグレー ライトグレーブラック ブラックブルー ブルーレッド レッドグリーン グリーンオレンジ オレンジ

アイボリーキャメル ブラウン

グレー ブラック

腰を支えるクッション＋ベルトの
ダブルランバーサポート。

背中には肩や首を優しく受け止
めるウレタン入りクッション付き。

光沢の美しいスチール脚が上
質な雰囲気を演出。

4ブロックに分かれた座面が体
重を分散し疲れにくい設計です。

背中にフィットするS字カーブ
が綺麗な姿勢を維持。

可動式のクッション＋内側のベ
ルトのダブルランバーサポート。

Que メッシュ
コストパフォーマンスに優れた通気性のよいメッシュチェア。
ランバーサポート付きでデスクワークをしっかりサポートします。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし QUE-1 W520×D640×H840～960（SH420～540） 19,500円 2.1才

肘付き QUE-1AR W560×D640×H840～960（SH420～540） 23,000円 2.1才

●材質／背：スチール、座：合板・スチール、クッション材：ウレタンフォーム、脚部：ナイロン　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし QUE-2 W570×D610×H900～1000（SH430～530） 24,000円 2.2才

肘付き QUE-2AR W570×D610×H900～1000（SH430～530） 27,000円 2.2才

●材質／背：スチール、座：合板・スチール、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：
スチール（メッキ）、キャスター：ナイロン　●入数／1（1個口）

肘なし
QUE-1　ライトグレー

肘なし
QUE-2　アイボリー

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし SSP-M W570×D630×H940
～1040（SH420～520）23,000円 3.1才

固定肘 SSP-MA W620×D630×H940
～1040（SH420～520）25,000円 3.1才

可動肘 SSP-MU W630×D630×H940
～1040（SH420～520）27,000円 3.1才

●材質／背：スチール、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：
合成皮革（ポリ塩化ビニル）・メッシュ（ポリエステル）、脚部：スチール
（メッキ）、キャスター：ナイロン　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし SSP-H W615×D640×H1040
～1140（SH420～520）26,000円 3.7才

固定肘 SSP-HA W620×D640×H1040～1140（SH420～520）29,000円 3.7才

可動肘 SSP-HU W630×D640×H1040～1140（SH420～520）31,000円 3.7才

●材質／背：スチール、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：
合成皮革（ポリ塩化ビニル）・メッシュ（ポリエステル）、脚部：スチール
（メッキ）、キャスター：ナイロン　●入数／1（1個口）

Que メッシュ Que レザー S-shape
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ONE COLOR デスクチェア
張地からキャスターまでワンカラーにまとめたデザインが印象的なコンパクトチェア。最小座面高は36.5cmでお子様や小柄な方も座りやす
いサイズ。約12cm昇降するので、お子様の成長に合わせて長く使えて学習椅子におすすめ。

組 立

ブラックオーシャン
ブルー

オリーブ ライトモカ

肘付き（T字肘）
OCD-1-AT　ライトモカ

肘なし
OCD-1　オーシャンブルー

肘付き（ループ肘）
OCD-1AR-BK　ブラック

お子様や小柄な方も座りやすい
最小座面高 36.5cm。

使わないときはしまえる、収納式
ハンガー付き。

程よい弾力のウレタンクッション。
柔らかなカーブが身体にフィット。

フィットするからすべり落ちない、
身体に合わせた3D立体座面。

オーロラチェア
華やかなカラーで彩られた7色のデザインチェア。張地だけでなくフレームまであらゆるパーツを同色で統一。滑らかな曲線とエレガントな
形状は美しいだけでなく、座り心地や通気性の良いメッシュにもこだわった、長時間座っていても疲れを感じにくいチェア。

組 立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ARD-1 W640×D680×H1070～1145
（SH440～515） 60,000円 6.1才

●材質／背：ポリプロピレン、座：合板・ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステ
ル）、脚部：ナイロン、キャスター：ナイロン　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし OCD-1
W535×D575×H700～815

（SH365～480） 31,000円 2.7才

T字肘 OCD-1-AT W590×D575×H700～815
（SH365～480） 36,000円 2.7才

ループ肘 OCD-1AR-BK W535×D575×H700～815
（SH365～480） 29,000円 2.7才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：布（ポリエステル）、キャス
ター：ナイロン　●入数／1（1個口）

ブラックグレーブルー グリーン イエロー オレンジ レッド

ブルー

ブラック オレンジ レッド

グリーン

自然な角度で頭部を乗せられる
一体型ヘッドレスト。

3段階リクライニングでゆったり
リラックス。

滑らかなS字ラインを描く背も
たれが体にしっかりフィット。

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

OCD-AT W275×D170×H290 6,000円
●材質／ポリプロピレン　　
●入数／1セット（1個口）

オーシャン
ブルー

オリーブ ライトモカ
オーシャンブルー

オフィスチェア

ONE COLOR 
デスクチェア オーロラチェア

オプションアームレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

ループ肘 W-AR W300×D130×H245 5,000円
T字肘 W-AR W275×D170×H290 5,000円
●材質／ポリプロピレン
●入数／1セット（1個口）
●カラー／ブラック　

T字肘
W-AR

ループ肘
W-AR

オプション T字肘
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

W-AR W275×D170×H290 5,000円
●材質／ポリプロピレン　
●カラー／ブラック
●入数／1セット（1個口）

オプション 固定脚
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

CR-FL Φ64×H82.7 7,000円
●材質／ナイロン　
●カラー／ブラック
●入数／1セット（1個口）

オプション 可動肘
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

CR-MA W260×D200×H280 12,000円
●材質／ポリプロピレン　
●カラー／ブラック
●入数／1セット（1個口）

ネイビー グレー ブラック

ハイチェア CORE
まるでカフェのようにリラックスできる居心地の良さと、集中して働くための機能を備えたハイチェア。
しっかりとした座り心地を持ちながら、シンプルかつリビングライクな空間に調和。

組 立

肘付き（可動肘）・キャスター
脚　CRH-1MA　ネイビー

肘付き（T字肘）・固定脚
CRH-1TAFL　グレー

肘なし・キャスター脚
CRH-1　ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし・キャスター脚 CRH-1 W650×D650×H1000～1190
（SH610～800） 55,000円 3.9才

T字肘・キャスター脚 CRH-1TA W650×D650×H1000～1190
（SH610～800） 60,000円 3.9才

可動肘・キャスター脚 CRH-1MA W650×D650×H1000～1190
（SH610～800） 67,000円 3.9才

肘なし・固定脚 CRH-1FL W650×D650×H993～1183
（SH603～793） 62,000円 3.9才

T字肘・固定脚 CRH-1TAFL W650×D650×H993～1183
（SH603～793） 67,000円 3.9才

可動肘・固定脚 CRH-1MAFL W650×D650×H993～1183
（SH603～793） 74,000円 3.9才

●材質／背：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステル）、脚部：ナイロン、キャ
スター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン、固定脚：ナイロン　●入数／1（1個口）

ハイチェア CORE
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高機能チェア

肘・ヘッドレスト付き
WLB-1AH　ブルー×ホワイトフレーム

肘・ヘッドレスト付き
WLB-3AH　ブラック×ブラックフレーム

肘・ヘッドレスト付き
WLB-2AH　モスグリーン×ホワイトフレーム

肘付き
WLB-2A　ストーングレー×ホワイトフレーム

WELLBE
究極の座り心地と、手の行き届いた多機能性。蜘蛛の巣状に張り巡らせたクロスラインフレームの背面が美しい、
まさに次世代のオフィスチェア。２色フレームと２種の素材（メッシュ、ファブリック）から選択可能。

組 立

肘なし
WLB-1　グレー×ホワイトフレーム

肘なし
WLB-3　ブルー×ブラックフレーム

肘なし
WLB-2　オーシャンブルー×ホワイトフレーム

肘付き
WLB-1A　ホワイト×ホワイトフレーム

肘付き
WLB-3A　グレー×ブラックフレーム

ブラック×ホワイトフレーム グレー×ブラックフレーム

オプション ヘッドレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

WLB-H W280×D175×H250 8,000円
●材質／ナイロン　
●入数／1（1個口）

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

WLB-A W245×D225×H355 12,000円
●材質／ナイロン・ウレタン
●入数／1セット（1個口）

メッシュ×ホワイトフレーム
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし WLB-1 W750×D750×H960～1060
（SH430～530） 70,000円 5.7才

肘付き WLB-1A W750×D750×H960～1060
（SH430～530） 82,000円 5.7才

肘・ヘッドレスト付き WLB-1AH W750×D750×H1090～1225
（SH430～530） 92,000円 5.7才

●材質／背：ナイロン、座：ナイロン・ウレタンフォーム、張地：メッシュ（エラストマー）、脚部：アルミニウム、キャス
ター：ウレタン　●入数／1（1個口）

メッシュ×ブラックフレーム
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし WLB-3 W750×D750×H960～1060
（SH430～530） 62,000円 5.5才

肘付き WLB-3A W750×D750×H960～1060
（SH430～530） 72,000円 5.5才

肘・ヘッドレスト付き WLB-3AH W750×D750×H1090～1225
（SH430～530） 80,000円 5.5才

●材質／背：ナイロン、座：ナイロン・ウレタンフォーム、張地：布（ポリエステル）、脚部：ナイロン、キャスター：ウレ
タン　●入数／1（1個口）

ファブリック×ホワイトフレーム
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし WLB-2 W750×D750×H960～1060
（SH430～530） 75,000円 5.7才

肘付き WLB-2A W750×D750×H960～1060
（SH430～530） 86,000円 5.7才

肘・ヘッドレスト付き WLB-2AH W750×D750×H1090～1225
（SH430～530） 92,000円 5.7才

●材質／背：ナイロン、座：ナイロン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：布（ポリエステル）、脚部：アルミニウム、
キャスター：ウレタン　●入数／1（1個口）

WELLBEメッシュ
×ホワイトフレーム

WELLBEファブリック
×ホワイトフレーム

フレームホワイト
×肘当てブラック

フレーム
ホワイト×
肘当て
ブラック

フレーム
ブラック×
肘当て
ブラック

ホワイト×
ホワイト
フレーム

グレー×
ホワイト
フレーム

ブラック×
ホワイト
フレーム

ブルー×
ホワイト
フレーム

レッド×
ホワイト
フレーム

メッシュ×ホワイトフレーム

ファブリック×ホワイトフレーム

グレー×
ブラック
フレーム

ブラック×
ブラック
フレーム

ブルー×
ブラック
フレーム

メッシュ・ブラックフレーム

ホワイト×
ホワイト
フレーム

グレー×
ホワイト
フレーム

ブラック×
ホワイト
フレーム

ブルー×
ホワイト
フレーム

レッド×
ホワイト
フレーム

メッシュ×ホワイトフレーム

グレー×
ブラック
フレーム

ブラック×
ブラック
フレーム

ブルー×
ブラック
フレーム

メッシュ・ブラックフレーム

オーシャン
ブルー×
ホワイト
フレーム

モスグリーン
×ホワイト
フレーム

ストーン
グレー×
ホワイト
フレーム

ファブリック×ホワイトフレーム

オーシャン
ブルー×
ホワイト
フレーム

モスグリーン
×ホワイト
フレーム

ストーン
グレー×
ホワイト
フレーム

WELLBEメッシュ
×ブラックフレーム

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

CLR-AR W200×D160×H250 4,000円
●材質／ポリプロピレン　
●入数／1セット（1個口）

ブラック×
グレー
フレーム

グレー×
グレー
フレーム

ピンク×
ホワイト
フレーム

ブルー×
ホワイト
フレーム

肘・足置き付き
RBT-1MAFR　ピンク×ホワイトフレーム

肘付き
RBT-1MA  グレー×グレーフレーム

肘なし
RBT-1　ブラック×グレーフレーム

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

RBT-MA W73×D213×H285 7,000円

オプション 足置きリング
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

RBT-FR W450×D380×H48 4,000円

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし RBT-1 W580×D590~690×H760～880
（SH380～460） 43,000円 3.3才

足置き付き RBT-1FR W580×D590~690×H760～880
（SH380～460） 48,000円 3.3才

肘付き RBT-1MA W580×D590~690×H760～880
（SH380～460） 50,000円 3.3才

肘・足置き付き RBT-1MAFR W580×D590~690×H760～880
（SH380～460） 55,000円 3.3才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：布（ポリエステル）、
脚部：ナイロン・ウレタン、座受け金具：スチール、キャスター：ウレタン・ナイロン　●入数／1（1個口）

グレーピンクブルー

ホワイト グレーグレー

ブルー

●材質／
ポリプロピレン　
●入数／
1セット（1個口）

●材質／
ポリプロピレン　
●入数／
1（1個口）

Rabbit Chair
まるでウサギの耳のように2つに分かれた背もたれが、身体にしっかりフィットして負担を軽減。姿勢の動きに追従し、背中にしっかり密着。足
置きリングを装着すれば、背の低いお子様の足元を安定させ、正しい姿勢をサポート。

組 立

ライトブルー

ピンクライトブルー グレー

ピンクライトブルー グレー

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし CLR-1 W550×D625×H780～855
（SH370～450） 25,000円 2.6才

肘付き CLR-1AR W560×D625×H780～855
（SH370～450） 27,000円 2.6才

●材質／背：スチール、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステル）、脚部：スチール（粉
体塗装）、キャスター：ナイロン ●入数／1（1個口）

肘なし
CLR-1　グレー

肘付き
CLR-1AR　ピンク

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

BIS-1 W520×D520×H650～740（SH420～510） 25,000円 2.8才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：布（ポリエステル）、脚部：ナイロン、キャスター：
ナイロン　●入数／1（1個口）

レッド

ブルー グレー

ブラック

骨盤にフィットする凹凸が
正しい姿勢をキープ。

肉厚のウレタンクッション
が身体の負担を軽減。

ブラックブルー レッド グレー

キッズ・女性用チェア／その他

背もたれは成長に合わせて前
後に10cmのスライドが可能。

うさぎ耳のような背もたれが身
体にフィットし、負担を軽減。

Rabbit Chair Colorer Chair 美姿勢チェア

Colorer Chair
小柄な方やお子様が座りやすい最小座面高 37cmの
コンパクトチェア。

組 立組 立

身長が低い方も理想的な座面
高で座ることができます。

軽い体重でもスムーズに昇降し
ます。

美姿勢チェア
座るだけの腰痛対策。座った瞬間から姿勢を正す、計算された特殊
形状のチェア。

組 立

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
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ブラック

グレー

オプション ヘッドレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

DP-HTR W360×D140×H180 9,000円
●材質／ナイロン
●入数／1（1個口）
※ヘッドレストにはハンガーも付属します。

オプションフットレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

DP-FR W380×D240×H80 11,000円
●材質／ナイロン
●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ヘッドレストなし DP-1 W680×D705×H960～1110
（SH430～530） 115,000円 10.3才

ヘッドレスト・
ハンガー付き DP-1H W680×D705×H1120～1300

（SH430～530） 125,000円 10.3才

ヘッドレスト・ハンガー・
フットレスト付き DP-1HF W680×D705×H1120～1300

（SH430～530） 130,000円 10.3才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン・ウレタンフォーム、張地：メッシュ（エラストマー）、脚部：アルミニ
ウム、キャスター：ウレタン、肘：ポリプロピレン　●入数：1（1個口）

上下・前後に調整可能な座面が
身体にぴったりフィット。

12段階式の独立ランバーサポー
トが腰を重点的にサポート。

Dynamics Pro
長時間のデスクワークでも疲れを感じさせない座り心地は、まさにプロフェッショナルのためのワークチェア。
上下昇降する背もたれ、独立式のランバーサポート、座面スライド機能が腰への負担を軽減。

組 立

ヘッドレスト・ハンガー・フットレスト付き
DP-1HF　ブルー

ヘッドレストなし　
DP-1　レッド

ヘッドレスト・ハンガー付き
DP-1Hグレー

最大 125 度リクライニング。休憩
時間は身体を伸ばしてリラック
ス。

Dynamics Pro

グレー

ブルー

ブラック

レッド

グレー

ブルー

ブラック

レッド

グレーブルー ブラックレッド

高機能チェア

ローズグレー

ワインレッド ホワイトインディゴ
ブルー

ブラック

ローズグレーワインレッド ホワイトインディゴ
ブルー

ブラック

ブラックグレー

Dynamics Fit
身体力学から生まれた、ひとりひとりにフィットするワークチェア。高さだけでなく、前後の位置と角度も調整できるランバーサポート、3Dアー
ムレスト、伸縮型のフットレストなど、あらゆるパーツが使う人の体格や姿勢に応じて調整可能。

組 立

Dynamics-X
人間工学に基づいた設計で、自分らしい姿勢に導くワークチェア。バネのようにしなやかな座り心地に、革新的な独立式ランバーサポートを搭
載。背面から独立させたランバーサポートが、より重点的かつ効果的に腰をサポート。

組 立

ヘッドレスト・ハンガー付き　
DF-1HR　ワインレッド

ヘッドレスト・ハンガー付き
DX-1HR-GY
パールグレーフレーム×シルバーグレー

ヘッドレストなし
DF-1　ローズグレー

ヘッドレストなし
DX-1-GY
パールグレーフレーム
×ライムグリーン

ヘッドレスト付き
DF-1H　ホワイト

ヘッドレスト付き
DX-1H-BK
マットブラックフレーム
×インディゴブルー

DF-HT
ホワイト

オプション ヘッドレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

DF-HT W410×D190×H225～275 6,000円
●材質／ナイロン　
●入数／1（1個口）

オプション ハンガー
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

DF-HR W450×D65×H70 3,500円
●材質／ナイロン
●入数／1（1個口）
●カラー／ブラック
※ハンガーを取り付けるにはヘッドレストが必要です。

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ヘッドレストなし DF-1 W670×D710×H1000～1100
（SH460～560） 105,000円 7.2才

ヘッドレスト付き DF-1H W670×D730×H1160～1260
（SH460～560） 115,000円 7.2才

ヘッドレスト・
ハンガー付き DF-1HR W670×D750×H1160～1260

（SH460～560） 120,000円 7.2才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン・ウレタンフォーム、張地：メッシュ（エラストマー）、脚部：ナイロン、
キャスター：ナイロン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ヘッドレストなし
（マットブラックフレーム） DX-1-BK W680×D725×H1000～1090

（SH450～540） 145,000円 8.1才

ヘッドレスト付き
（マットブラックフレーム） DX-1H-BK W680×D750×H1170～1300

（SH450～540） 154,000円 8.1才

ヘッドレスト・ハンガー付き
(マットブラックフレーム） DX-1HR-BK W680×D780×H1170～1300

（SH450～540） 156,000円 8.1才

ヘッドレストなし
（パールグレーフレーム） DX-1-GY W680×D725×H1000～1090

（SH450～540） 158,000円 8.1才

ヘッドレスト付き
（パールグレーフレーム） DX-1H-GY W680×D750×H1170～1300

（SH450～540） 163,000円 8.1才

ヘッドレスト・ハンガー付き
（パールグレーフレーム） DX-1HR-GY W680×D780×H1170～1300

（SH450～540） 165,000円 8.1才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン・ウレタンフォーム、張地：メッシュ（エラストマー）、脚部：ナイロン、
キャスター：ナイロン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

高さはもちろん、角度もお好み
で調整可能な大型ヘッドレスト。

弾力と伸縮性を兼ね備えたメッ
シュ素材が身体にフィット。

上下×前後×左右に調整可能
な3Dアームレスト。

マットブラックフレーム
DX-HT-BK　ホワイト

マットブラック
×ローズ
グレー

マットブラック
×ローズ
グレー

パールグレー
×シルバー
グレー

パールグレー
×シルバー
グレー

マットブラック
×インディゴ
ブルー

マットブラック
×インディゴ
ブルー

パールグレー
×ブルー

パールグレー
×ブルー

マットブラック
×ワインレッド

マットブラック
×ワインレッド

パールグレー
×ライム
グリーン

パールグレー
×ライム
グリーン

マットブラック
×ホワイト

マットブラック
×ホワイト

パールグレー
×レッド

パールグレー
×レッド

マットブラック
×ブラック

マットブラック
×ブラック

パールグレー
×ブラック

パールグレー
×ブラック

パールグレーフレーム
DX-HR-GY　グレー

オプション ヘッドレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

マットブラックフレーム DX-HT-BK W390×D180×H240～280 6,800円
パールグレーフレーム DX-HT-GY W390×D180×H240～280 8,800円
●材質／ナイロン
●入数／1（1個口）

オプションアームレスト
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

マットブラックフレーム DX-HR-BK W460×D55×H80 3,800円
パールグレーフレーム DX-HR-GY W460×D55×H80 5,000円
●材質／ナイロン　●入数／1（1個口）
※ハンガーを取り付けるにはヘッドレストが必要です。

Dynamics Fit Dynamics-X
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ブラックブラウン ブラックブラウン

ブラック
ブラック

ブラウン
ブラウン

最大170°の無段階調整リクライ
ニング。

厚さ100mm。肉厚クッションの
収納式フットレスト。

ブラック
（メッシュ）

ブラック
（レザー）

ブラウン
（レザー）

メッシュ
YKZ-1M　ブラック

レザー
YKZ-1L　ブラック

レザー
YKZ-1L　ブラウン

Lundi Chair
高級ソファに使用される素材を贅沢に使用した、肉厚クッション仕上
げのチェア。上品な柔らかさと包まれるような座り心地。

組 立 DeepSleeper
熟睡できるほどくつろげるチェア。無段階で調整可能なリクライニ
ングと収納式フットレストが、ベストポジションをキープ。

組 立

耐久性が高く、へたりにくいシリ
コンフィルを採用。

背筋にフィットする、人間工学に
基づいたS字構造の背もたれ。

200mmもの分厚い座面で極上
の座り心地。

立ち上がるときでも快適。極厚
クッションの肘当て。

あぐらもかける、圧倒的な広さの
座面。

横綱チェア
大きさも強さも妥協なし。どんな体格でも支える信頼のエグゼクティブチェア。特注部品を使用し、超高耐荷重 200kgを実現しました。
社長や大柄な方、あぐらをかいて座る方やアスリートにおすすめです。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

メッシュ YKZ-1M W790×D785×H1280～1345
（SH505～570） 120,000円 7.6才

レザー YKZ-1L W790×D785×H1280～1345
（SH505～570） 150,000円 7.6才

●材質／背：ポリプロピレン、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：［メッシュ］メッシュ（ポリエステル）・
合成皮革（ポリウレタン）・［レザー］合成皮革（ポリウレタン）、脚部：ナイロン、キャスター：ナイロン、肘：ポリプロピ
レン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LUN-1 W670×D750×H1100～1150
 （SH450～500） 72,000円 7.4才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：ナイロン、キャ
スター：ナイロン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

DPS-1 W670×D700×H1125～1205
（SH450～530） 70,000円 8.5才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ウレタン・ポリプロピレン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

エグゼクティブチェア

横綱チェア Lundi Chair DeepSleeper

高機能チェア

シースルーチェア

ホワイト ブラック

オプションアームレスト
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

ST-AR W240×D200×H270～350 14,000円
●材質／ウレタン
●入数／1（1個口）

オプション ヘッドレスト・ハンガー
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

ST-HR W400×D150×H295 12,000円
●材質／ナイロン、ポリプロピレン
●入数／1（1個口）
※ヘッドレストにはハンガーも付属します。

シースルーチェア
SFやアニメの世界を彷彿させる近未来チェア。背もたれがスケルトンデザインで、洗練された空間を演出。
軽やかで清潔感のある見た目は、スタイリッシュなオフィスやお部屋にもぴったり。

組 立

ヘッドレスト・ハンガー付き（アルミ脚）
STA-1AHR
ホワイトフレーム×ネモフィラブルー

ヘッドレスト・ハンガー付き（樹脂脚）
STA-1AHR-BK
ブラックフレーム×ミモザイエロー

肘なし（樹脂脚）
ST-1
ホワイトフレーム
×ダリアレッド

肘付き（アルミ脚）
ST-1-BK
ブラックフレーム
×ストーングレー

肘付き（アルミ脚）
ST-1A
ホワイトフレーム
×スレートグレー

肘付き（樹脂脚）
ST-1A-BK
ブラックフレーム
×ナイトブラック

ホワイトフレーム
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし
（樹脂脚） ST-1 W690×D690×H970～1060

（SH420～510） 108,000円 4.8才

肘付き
（樹脂脚） ST-1A W690×D690×H970～1060

（SH420～510） 122,000円 4.8才

肘・ヘッドレスト・ハンガー付き
（樹脂脚） ST-1AHR W690×D690×H1080～1280

（SH420～510） 134,000円 4.8才

肘付き
（アルミ脚） STA-1A W690×D690×H970～1060

（SH420～510） 127,000円 4.8才

肘・ヘッドレスト・ハンガー付き
（アルミ脚）

STA-
1AHR

W690×D690×H1080～1280
（SH420～510） 139,000円 4.8才

●材質／背：ナイロン、座：ナイロン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：ガラス繊維強化ポリアミド、脚部：［樹
脂脚］ナイロン・［アルミ脚］アルミニウム、キャスター：［樹脂脚］ウレタン・［アルミ脚］ウレタン（メッキ）　●入数
／1（1個口）

ブラックフレーム
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

肘なし
（樹脂脚） ST-1-BK W690×D690×H970～1060

（SH420～510） 108,000円 4.8才

肘付き
（樹脂脚）

ST-1A-
BK

W690×D690×H970～1060
（SH420～510） 122,000円 4.8才

肘・ヘッドレスト・ハンガー付き
（樹脂脚）

ST-
1AHR-BK

W690×D690×H1080～1280
（SH420～510） 134,000円 4.8才

肘付き
（アルミ脚）

STA-1A-
BK

W690×D690×H970～1060
（SH420～510） 127,000円 4.8才

肘・ヘッドレスト・ハンガー付き
（アルミ脚）

STA-
1AHR-BK

W690×D690×H1080～1280
（SH420～510） 139,000円 4.8才

●材質／背：ナイロン、座：ナイロン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：ガラス繊維強化ポリアミド、脚部：［樹
脂脚］ナイロン・［アルミ脚］アルミニウム、キャスター：［樹脂脚］ウレタン・［アルミ脚］ウレタン（メッキ）　●入数
／1（1個口）

ホワイト ブラック ホワイト ブラック

ホワイト
フレーム×
ナイトブラック

ホワイト
フレーム×
スレートグレー

ホワイト
フレーム×
ストーン
グレー

ホワイト
フレーム×
ネモフィラ
ブルー

ホワイト
フレーム×
ダリアレッド

ホワイト
フレーム×
ミモザ
イエロー

ホワイトフレーム

ブラック
フレーム×
ナイトブラック

ブラック
フレーム×
スレートグレー

ブラック
フレーム×
ストーン
グレー

ブラック
フレーム×
ネモフィラ
ブルー

ブラック
フレーム×
ダリアレッド

ブラック
フレーム×
ミモザ
イエロー

ブラックフレーム

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア
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チェア

ロビー
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ブラック

ブラックブラウン グレーキャメル ブラックブラウン グレーキャメル

ブラック

グレー キャメル

ブラックブラウン

ブラック

ブラウン

Lloyd’ｓ Chair
肉厚フォルムと至高のフィット感は、まさに座り心地ファーストクラ
ス。

一部組立 Dyne
まるで羽毛布団のような、ふかふかな座り心地。
シリコンフィル使用の肉厚クッション。

組 立

BLAZE-2
高級車のような座り心地の極上エグゼクティブチェア。
ポケットコイルを贅沢に使用し、体圧を分散。

組 立

本革のような質感とやわらかな手
触りの合成皮革（ポリウレタン）。

デスクの奥までしまう事ができ
る跳ね上げ式のアームレスト。

ポケットコイル内臓で、高耐久性
と抜群の座り心地。

広 と々した座面が体重を均等に
分散。

座り心地抜群の立体的な3D構
造。

肉厚で計算された座面と背もたれ
の凹凸が、体圧を分散。

厚さ10mmのほどよく分厚い座
面。

高級ソファにも使われるシリコン
フィルを採用。

BLAZE-mini
高級車のような座り心地をコンパクトサイズにした、
極上エグゼクティブチェア。

組 立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

BLAZE-mini W675×D650×H885～960（SH445～520） 42,000円 4.3才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

BLAZE-2 W750×D760×H1010～1090（SH410～490） 53,000円 5.7才

●●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚部：スチール（メッ材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　●●入数／1（1個口）　入数／1（1個口）　●●カラー／ブラックカラー／ブラック

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LYS-1 W735×D685×H1025～1105（SH415～495） 48,000円 5.0才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

DYN-1 W700×D770×H1015～1090（SH450～525） 58,000円 6.3才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、肘：ポリプロピレン　●入数：1（1個口）

BLAZE-mini Lloyd’ ｓ Chair DyneBLAZE-2

エグゼクティブチェア
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ミーティングチェア／
ダイニングチェア



RAP
ミーティングチェア

ONE COLOR
ミーティングチェア スタッキングチェア
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0

430430

445445

490490530530

430430

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

PVC Rap-SC W500×D565×H770（SH430） 21,000円 11.0才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、
フレーム：スチール（粉体塗装）　●入数／4（1個口）　※6脚までスタッキング可能

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

メッシュ Rap-SCM W500×D565×H770（SH430） 21,000円 11.0才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステル）、
フレーム：スチール（粉体塗装）　●入数／4（1個口）　※6脚までスタッキング可能

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

メッシュ Rap-NCM W540×D600×H770（SH430） 27,000円 16.8才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステル）、
フレーム：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／4（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

PVC Rap-NC W540×D600×H770（SH430） 24,000円 16.8才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、
フレーム：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／4（1個口）

ミーティングチェア

ピンク グレー

ライトブルー

表面は通気性に優れた、目の細
かい厚手のメッシュ素材を使用。

RAP スタッキングチェア PVC
最大 6脚まで積み重ねて収納できる、ミーティングチェア。
汚れても水拭きができてお手入れ簡単な PVCタイプ。

完 成 RAP スタッキングチェア メッシュ
オフィスではもちろん、やわらかなカラーでおしゃれな空間にぴった
りなミーティングチェア。

完 成

表面はPVCレザーを使用。汚れ
ても水拭きできてお手入れ簡単。

曲線を描く大型の背面が背中に
フィット。腰までしっかり支える設計。

日本人基準の座面高43cm設計。
身体に沿った座りやすい形状。

6脚までスタッキングでき、使わ
ないときは重ねて保管可能。

背面に取っ手付きで、設置や片
付け、レイアウト変更もラクラク。

グレーライトブルー

ピンク

ほどよい弾力とソフトな座り心地
で、お尻が痛くなりにくい座面です。

RAP ネスティングチェア PVC
平行スタッキングでコンパクトに収納できる、ミーティングチェア。
汚れても水拭きができてお手入れ簡単な PVCタイプ。

完 成 RAP ネスティングチェア メッシュ
白フレームの軽やかで上品なミーティングチェア。
厚手のメッシュ素材を使用したファブリックタイプ。

完 成

表面はPVCレザーを使用。汚れ
ても水拭きできてお手入れ簡単。

使わないときは座面を上げて平
行にスタッキング可能。

キャスター付きでレイアウト変更
が簡単。設置や片付けもラクラク。

曲線を描く大型の背面が背中に
フィット。腰までしっかり支える設計。

パステルカラーの座面を引き立て
る、光沢があるホワイトフレーム。

グレーライトブルー ピンク

グレーライトブルー ピンク

フレームの中心部分で連結し、
しっかりと固定。

ONE COLOR ミーティングチェア
座面とフレームをワンカラーで統一したミーティングチェア。シンプルな形状と5色の美しい色合いが魅力の高いデザイン性。
フレームをグレーとブラックにしたシックなバイカラーバージョンも。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ONE COLOR OCM W485×D600×H835（SH430） 28,000円 9.7才

BICOLOR OCM-AST W485×D600×H835（SH430） 28,000円 9.7才

●材質／背：ポリプロピレン、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステル）、フレーム：
スチール(粉体塗装）　●入数／4（1個口）　※6脚までスタッキング可能

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

STC-1 W530×D490×H800（SH430） 21,000円 4.8才

●材質／背：ポリプロピレン、座：ポリプロピレン、クッション材：ウレタンフォーム、張地：メッシュ（ポリエステル）、
脚部：スチール(粉体塗装）、アジャスター：ナイロン　●入数／4（1個口）　※20脚までスタッキング可能

セルリアン
ブルー

ブラックモスグリーン パールグレースカーレット

OCM
セルリアンブルー

ネイビー×ホワイト

グリーン×ホワイト

OCM
モスグリーン

ブラック×ブラック

ブラック×ブラック

OCM-AST
ブラックフレーム
×セルリアンブルー

ネイビー×ブラック

ネイビー×ブラック

OCM
パールグレー

グリーン×ブラック

グリーン×ブラック

OCM-AST
パールグレーフレーム
×スカーレット

グリーン×ホワイト

ネイビー×ホワイト

厚さ5.5cmの座面にはウレタン
クッションをたっぷり使用。

S字の背もたれが身体にフィット
し優しくサポート。

座面フロント部分のカーブによ
り、膝が痛くなりにくい設計。

オプション 台車
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

STC-D W600×D560×H290 14,000円
●材質／フレーム：スチール（粉体塗装）、キャスター：ナ
イロン　●入数／1（1個口）　●カラー／ホワイト　
※20脚まで積載可能

スタッキングチェア
鯨の尾のような美しい曲線のシルエットと爽やかなホワイトカラーが印象的なチェア。一体型成型のため座り心地と洗練されたデザイン性を
両立。垂直スタッキングで安定感があり、最大 20脚まで積重ね可能。オプションの専用台車を使うことで移動も簡単。

組 立

パールグレー
×セルリアン
ブルー

パールグレー
×ブラック

ブラック
×セルリアン
ブルー

ブラック
×モスグリーン

ブラック
×パール
グレー

ブラック
×スカーレット

パールグレー
×モスグリーン

パールグレー
×スカーレット

セルリアン
ブルー

ホエール
グレー

セルリアンブルー

垂直にスタッキングでき最大 20
脚まで積重ね可能。

程よい弾力の高密度ウレタンが
体圧を分散。

ホエールグレー

ネイビー×
ホワイト

ネイビー×
ホワイト

ネイビー×
ブラック

ネイビー×
ブラック

グリーン×
ホワイト

グリーン×
ホワイト

グリーン×
ブラック

グリーン×
ブラック

ブラック×
ブラック

ブラック×
ブラック

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア
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ブラウン×
ブラック

ナチュラル×
グリーン

ナチュラル×
アイボリー

CIEL
毎日の「座る」「立つ」を優しくサポート。
安心・安全を追求したダイニングチェア。

組 立

ダイニングチェア

ANGE
持ち手付きでフレームもしっかりとしたダイ
ニングチェア。届いてすぐに使える完成品。

完 成ETOILE
幅広い座面で安定感のあるダイニング
チェア。届いてすぐに使える完成品。

完 成

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数
ナチュラル
フレーム（完成）ETV-1-2

W535×D575×H810
（SH425） 28,000円 10.1才

ナチュラル
フレーム（組立）ETV-3-2

W535×D575×H810
（SH425） 25,000円 2.3才

ブラウン
フレーム（完成）ETV-2-2

W535×D575×H810
（SH425） 28,000円 10.1才

ブラウン
フレーム（組立）ETV-4-2

W535×D575×H810
（SH425） 25,000円 2.3才

●材質／座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ
塩化ビニル）、フレーム：合板　●入数／［ETV-1-2］［ETV-2-2］4（1個
口）・［ETV-3-2］［ETV-4-2］1（1個口）　●付属品／保護用フェルト　※
4脚までスタッキング可能

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数
ナチュラル
フレーム UHE-1-2 W535×D615×H810

（SH425） 28,000円 10.1才

ブラウン
フレーム UHE-2-2 W535×D615×H810

（SH425） 28,000円 10.1才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、フレーム：合板　●入数／
1（1個口）　●付属品／保護用フェルト　※4脚までスタッキング可能

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数
ナチュラル
フレーム ANG-1H W525×D595×H795

（SH420） 36,000円 20.0才

ブラウン
フレーム ANG-2H W525×D595×H795

（SH420） 36,000円 20.0才

●材質／座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ
塩化ビニル）、フレーム：合板　●入数／4（1個口）　●付属品／保護
用フェルト　※4脚までスタッキング可能

ブラウンフレーム
ETV-2-2
ブラウン×ベージュ

ブラウンフレーム
UHE-2-2
ブラウン×アイボリー

ブラウンフレーム
ANG-2H
ブラウン×ブラック

ナチュラルフレーム
ETV-1-2
ナチュラル×アイボリー

ナチュラルフレーム
UHE-1-2
ナチュラル×ベージュ

ナチュラルフレーム
ANG-1H
ナチュラル×ブルー

ブラウン×
ベージュ

ナチュラル×
ピンク

ナチュラル×
ブルー

ナチュラル×
オレンジ

ナチュラル×
グリーン

ナチュラル×
アイボリー

ナチュラル×
ベージュ

ブラウン×
アイボリー

ブラウン×
ブラック

ナチュラル×
ピンク

ナチュラル×
ブルー

ナチュラル×
オレンジ

ナチュラル×
グリーン

ナチュラル×
アイボリー

ナチュラル×
ベージュ

ブラウン×
アイボリー

ブラウン×
ベージュ

ブラウン×
ブラック

ナチュラル×
ブルー

ナチュラル×
ピンク

ナチュラル×
オレンジ

ナチュラル×
ベージュ

ブラウン×
アイボリー

ブラウン×
ベージュ

完 成

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



ロビーチェア・
ベンチ
ロビースペース／
リフレッシュスペース

LOOKIT



CALM
組立ベンチ

CARA
デザインベンチ ロビーベンチ

KINOハイスツール
・ハイテーブル

TAM カウンターチェア
・カウンターテーブル SCOOP

ロビースペース

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

CARA-1200-2 W1200×D500×H420 40,000円 9.8才

CARA-1500-2 W1500×D500×H420 50,000円 12.2才

CARA-1800-2 W1800×D500×H420 60,000円 14.5才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、座：ウレタン、構造材：木フレーム　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

CALM-127KD-2 W1270×D500×H420 34,000円 3.9才

CALM-150KD-2 W1500×D500×H420 43,000円 4.7才

CALM-180KD-2 W1800×D500×H420 52,000円 5.7才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、座：ウレタン、構造材：木フレーム　●入数／1（1個口）

CARA デザインベンチ 
ありそうでなかった、シンプルで存在感のあるロングソファ。
お届け後、すぐに使える完成品。

完 成CALM 組立ベンチ 
見た目のおしゃれさと低価格を両立した組立式デザインベンチ。
コンパクトな梱包で、狭い入口の空間にもスムーズに搬入可能。

組 立

CARA-1800-2
ブラウン

CALM-180KD-2
アイボリー

汗の多いシーンでも清潔に使え
て、水拭きできるPVCタイプ。

汗の多いシーンでも清潔に使え
て、水拭きできるPVCタイプ。

センターに入ったステッチがお
しゃれ。

脚部を座面に差し込むだけの
簡単組立。

床を保護するフェルトシート付
き。

豊富なサイズと選べるカラー。

ロビーベンチ 
全 7種展開のバリエーション豊富なロビーベンチ。
組み合わせて使用をすれば、イメージに合った演出が可能。

組 立 ロビーベンチ 抗菌タイプ 
バリエーション豊富なロビーベンチ。抗菌加工が施され清潔に使用
できるので、不特定多数の人が利用する場所で活躍。

組 立

ブラックブラウンブルー アイボリーオレンジ

ブラックブラウン ベージュブルー ブラックブラウン ベージュブルー

ブラックグレーアイボリーブルー オレンジ

背なし
LB-180
ベージュ

背なし
LBK-150
ブラウン

背付き
LBS-60
ブルー

CARA-1200-2 
オレンジ

CALM-127KD-2
ブルー

CARA-1500-2
ブラック

CALM-150KD-2
グレー

背付き
LBSK-60
ブラック

誰が座っても心地よい、ボリュー
ムのある厚さ180mm。

垂直に設計された背面で、レイ
アウト自由自在。

抗菌・防カビ・防汚・難燃性のあ
る生地を使用。

大柄な方からお子さままで支え
る、頑丈なスチール脚。

高齢者も立ち座りしやすい座面
高 380mm。

耐久性に優れ、ベンチのへたり
を防止するSバネ構造。

一部組立 一部組立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

背なし（一部組立） LB-120 W1200×D400×H380 40,000円 3.9才

背なし（一部組立） LB-150 W1500×D400×H380 50,000円 5.0才

背なし（一部組立） LB-180 W1800×D400×H380 60,000円 5.9才

背付き（組立） LBS-60 W600×D600×H670（SH380） 40,000円 4.9才

背付き（組立） LBS-120 W1200×D600×H670（SH380） 70,000円 9.6才

背付き（組立） LBS-150 W1500×D600×H670（SH380） 80,000円 11.9才

背付き（組立） LBS-180 W1800×D600×H670（SH380） 90,000円 14.3才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、座：ウレタン、脚：スチール（粉体塗装）、構造材：木フレーム　●入
数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

背なし（一部組立） LBK-120 W1200×D400×H380 50,000円 3.9才

背なし（一部組立） LBK-150 W1500×D400×H380 60,000円 5.0才

背なし（一部組立） LBK-180 W1800×D400×H380 70,000円 5.9才

背付き（組立） LBSK-60 W600×D600×H670（SH380） 50,000円 4.9才

背付き（組立） LBSK-120 W1200×D600×H670（SH380） 80,000円 9.6才

背付き（組立） LBSK-150 W1500×D600×H670（SH380） 90,000円 11.9才

背付き（組立） LBSK-180 W1800×D600×H670（SH380） 100,000円 14.3才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、座：ウレタン、脚：スチール（粉体塗装）、構造材：木フレーム　●入
数／1（1個口）　●仕様／張地は抗菌・防カビ・防汚・難燃生地です。

ハイスツール 
KINO-S30-2 
ホワイトアッシュ（木目）

カウンターチェア
TAM-3
キャメルブラウン

ハイテーブル
KINO-T60-2
ブラック

カウンターテーブル
TAM-TT
ブラウン

ブラック ブラウン
（木目）

ホワイト
アッシュ
（木目）

KINO ハイスツール・ハイテーブル
マットなスチールとヴィンテージ調の木目が融合し、洗練された空間を演出。
バーやカフェはもちろん、自宅にも馴染むテーブル＆スツールシリーズ。

組 立

TAM カウンターチェア ・カウンターテーブル
ヴィンテージムード漂うお洒落なテーブルとカウンターチェアシリーズ。スチールのもつ無骨なテイストと柔らかなレザー、木目調の温かみが
「こなれ感」を演出。さらにLOOKIT! 限定色のキャメルブラウンとブラウンも揃え、他にはない特別なラインナップを実現。

組 立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

SCP-H W510×D500×H1000（SH785） 35,000円 7.0才

●材質／背：合板、座：合板・ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（粉体塗装）　●入
数／1（1個口）

SCOOP 
丸みを帯びた暖かなフォルムと、柔らかなクッションで座り心地のよ
いカウンターチェア。

組 立

リフレッシュスペース

ブラックブラウン

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ハイスツール（完成） KINO-S30-2 W330×D330×H590～725
（SH590～725） 22,000円 2.0才

ハイテーブル（組立） KINO-T60-2 W600×D600×H1040 28,000円 2.1才

●材質／［KINO-S30-2］座：パーティクルボード、フレーム：スチール（粉体塗装）・［KINO-T60-2］天板：パーティ
クルボード、フレーム：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／［KINO-T60-2］天板:50kg

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

カウンターチェア TAM-3 W420×D420×H840～940
（SH610～710） 28,000円 2.8才

カウンターテーブル TAM-TT W1000×D350×H905 38,000円 1.4才

●材質／［TAM-3］背：合板 、座：樹脂（ポリ塩化ビニル）・合板・ウレタンフォーム、フレーム：スチール（粉体塗装） 
・［TAM-TT］天板：合板、棚板：スチール（粉体塗装）、フレーム：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均
等耐荷重／［TAM-TT］天板：30kg、ラック： 5kg

完 成

カウンターチェア

ブラック

モスグリーン

ブラウン

ワインレッド

アイボリー

キャメル
ブラウン

ネイビー
ブルー

カウンターテーブル

ブラウン

曲線のフォルムと対象的なジグ
ザグステッチがアクセント。

撥水性の高いPUレザーでお手
入れ簡単。

ブラウン ブラック
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テーブル
ミーティングテーブル
／フォールディングテーブル
／折りたたみテーブル

LOOKIT



GOOLOO フリー
アドレステーブル

GOOLOO 
会議テーブル

GOOLOO 
カフェテーブル

Whoo
ハイテーブル

軽くて丈夫なハニカム構造の天
板。

幅4800mm
GFA-4812
ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

ミーティングテーブル
GOOLOO フリーアドレステーブル

定番のフリーアドレスデスク&テーブル。向かい合わせで座っても、ゆったり使える奥行 1200mm。
フラット型の配線ボックス付きで、フリーアドレスデスクやミーティングテーブルとして、幅広い用途で大活躍。

組 立

幅2400mm
GFA-2412
ホワイト×シルバーフレーム

幅3600mm
GFA-3612
ナチュラル（木目）×ブラックフレーム

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅2400mm GFA-2412 W2400×D1200×H720 140,000円 14.2才

幅3600mm GFA-3612 W3600×D1200×H720 205,000円 21.3才

幅4800mm GFA-4812 W4800×D1200×H720 270,000円 28.4才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・フラッシュ構造・PVC（エッジ部分）、脚部：スチール(粉体塗装)、配線ボック
ス：スチール　●入数／［GFA-2412］1（2個口）・［GFA-3612］1（3個口）・［GFA-4812 ］1（4個口）　●均等
耐荷重／天板：60kg　●仕様／アジャスター付き　

ホワイト
×シルバー
フレーム

ウォールナット
（木目）
×ブラック
フレーム

ナチュラル
（木目）
×ブラック
フレーム

GOOLOO 会議テーブル
品質とコスパを両立したミーティングテーブル。厚さ30mm、均等耐荷
重60kgのしっかりした作りでありながら、移動のしやすい重量を実現。

組 立 GOOLOO カフェテーブル
シンプルながらしっかりとした安定感。上品でおしゃれなカフェテー
ブル。空間に合わせて選べるラウンド天板とスクエア天板。

組 立

配線ボックスなし
GLM-1260
ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

ラウンド GLC-R80
ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

ラウンド GLC-R60
ナチュラル（木目）×ブラックフレーム

配線ボックス付き
GLM-1575H
ホワイト×シルバーフレーム スクエア GLC-S60

ホワイト×シルバーフレーム

厚さ30mmの天板で抜群の強度。
長く使える丈夫な設計。

厚さ30mmの天板で抜群の強度。
高級感もアップ。

配線ボックスのコードホールは、
左右と真下の3か所に配置。

荷物を掛けられるフック付き。

キズや汚れに強いメラミン樹脂化
粧板。アルコール消毒もOK。

ウォールナット
（木目）
×ブラック
フレーム

ナチュラル
（木目）
×シルバー
フレーム

ホワイト
×シルバー
フレーム

ホワイト
×シルバー
フレーム

ナチュラル
（木目）
×ブラック
フレーム

ウォールナット
（木目）
×ブラック
フレーム

厚さ30mmの天板で抜群の強
度。長く使える丈夫な設計。

側面が開いたU字型配線ボック
スで、長いコードもすっきり収納。

向かい合わせて座ってもPC同士
がぶつからない広 と々した奥行
1200mm。

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

配線ボックスなし GLM-1260 W1200×D600×H720 40,000円 3.7才

配線ボックス付き GLM-1575H W1500×D750×H720 64,000円 5.6才

配線ボックス付き GLM-1890H W1800×D900×H720 80,000円 7.7才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・フラッシュ構造・PVC（エッジ部分）、脚部：スチール(粉体塗装)、配線ボック
ス：アルミニウム　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／天板：60kg　●仕様／アジャスター付き

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

ラウンド GLC-R60 W600×D600×H720 35,000円 1.2才

ラウンド GLC-R80 W800×D800×H720 40,000円 1.9才

スクエア GLC-S60 W600×D600×H720 35,000円 1.2才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、脚部：スチール(粉体塗装)、床保護材 ：ポリウレタン　
●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／天板：30kg

幅1800mm
WHT-1812HC
ナチュラル（木目）×ブラック脚

Whoo ハイテーブル
立ち座りどちらの姿勢でも使える高さ1000mmのハイテーブル。厚さのあるしっかりとした木製天板と、斜めに伸びたスチール製の脚がお
洒落なデザイン。欧米で浸透しつつある、ハイポジションでのワークシーンに最適なマルチテーブル。

組 立

幅1200mm
WHT-1212HC
ホワイト×ブラック脚

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅1200mm WHT-1212HC W1200×D1200×H1000 90,000円 12.0才

幅1800mm WHT-1812HC W1800×D1200×H1000 100,000円 15.2才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・フラッシュ構造・PVC（エッジ部分）、脚部：スチール(粉体塗装)、配線ボック
ス：スチール、キャスター：ナイロン　●入数／1（2個口）　●均等耐荷重／天板：100kg

ウォールナット
（木目）
×ブラック脚

ナチュラル
（木目）
×ブラック脚

ホワイト
×ブラック脚

高さがあってもぐらつかない。耐
荷重100kgの安定感。

コード類をまとめてしまえる便利
な配線ボックス付き。

便利なキャスター付き。大型で重量
のあるテーブルでも移動が簡単。
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GOOLOO フォール
ディングテーブル

Whoo 平行
スタッキングテーブル

折りたたみ昇降
テーブルロータイプ

折りたたみ昇降
テーブルハイタイプ

折りたたみ
作業台

ウォールナット
（木目）

ナチュラル
（木目）

ホワイト

オプション 幕板
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

幅1200mm用 GLF-1200M W1200×D260×H25 7,000円
幅1500mm用 GLF-1500M W1500×D260×H25 8,000円
幅1800mm用 GLF-1800M W1800×D260×H25 9,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板　
●入数／1（1個口）

オプション 幕板
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

幅700mm用 HST-M70 W504×D236×H21.2 7,000円
幅1200mm用 HST-M12 W1004×D236×H21.2 8,000円
幅1500mm用 HST-M15 W1304×D235×H21.2 9,000円
幅1800mm用 HST-M18 W1604×D235×H21.2 10,000円
●材質／スチール（粉体塗装）　
●入数／1（1個口）

フォールディングテーブル
GOOLOO フォールディングテーブル

片手で簡単に折りたたみ可能なフォールディングテーブル。
厚さ30mmのしっかりした作りでありながら、移動のしやすい重量を実現。便利な中棚・荷物用フック付き。

組 立

Whoo 平行スタッキングテーブル
平行スタックですっきりコンパクトに収納できる折りたたみテーブル。
全キャスターにストッパー付きでしっかり固定でき、脚のアジャスターでがたつきを防止。手荷物をかけておける便利なサイドフック付き。

組 立

幕板なし　幅1200mm
GLF-1245
ナチュラル（木目）×シルバーフレーム

幕板付き　幅700mm
HST-7050M
ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

幕板付き　幅1500mm
GLF-1545M
ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

幕板なし　幅1500mm
HST-1245
ナチュラル（木目）×ホワイトフレーム

幅1500mm用
GLF-1500M
ナチュラル（木目）

幅1800mm用
HST-M18
ホワイト

幅700mm用
HST-M70
ブラック

ウォールナット
（木目）
×ブラック
フレーム

ナチュラル
（木目）
×シルバー
フレーム

ホワイト
×シルバー
フレーム

ウォールナット
（木目）
×ブラック
フレーム

ナチュラル
（木目）
×ブラック
フレーム

ホワイト
×ホワイト
フレーム

ブラックホワイト

アジャスター調整は工具不要。

片手で簡単に折りたたみ可能。

無駄なくきれいに収まる平行スタ
ッキング式。スタックピッチ70mm。

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幕板なし GLF-1245 W1200×D450×H700 42,000円 3.7才

幕板なし GLF-1545 W1500×D450×H700 48,000円 4.5才

幕板なし GLF-1845 W1800×D450×H700 54,000円 5.3才

幕板なし GLF-1860 W1800×D600×H700 56,000円 6.8才

幕板付き GLF-1245M W1200×D450×H700 50,000円 3.7才

幕板付き GLF-1545M W1500×D450×H700 56,000円 4.5才

幕板付き GLF-1845M W1800×D450×H700 62,000円 5.3才

幕板付き GLF-1860M W1800×D600×H700 64,000円 6.8才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、幕板：メラミン樹脂化粧板、脚部：スチール(粉体塗装)、
キャスター：ナイロン　●入数／［幕板なし］1（1個口）［幕板付き］1（2個口）　●均等耐荷重／天板：5kg、サイ
ドフック：5kg

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幕板なし HST-7050 W700×D500×H700 34,000円 2.1才

幕板なし HST-1245 W1200×D450×H700 40,000円 3.1才

幕板なし HST-1260 W1200×D600×H700 44,000円 4.1才

幕板なし HST-1545 W1500×D450×H700 46,000円 3.9才

幕板なし HST-1560 W1500×D600×H700 48,000円 5.1才

幕板なし HST-1845 W1800×D450×H700 50,000円 4.6才

幕板なし HST-1860 W1800×D600×H700 54,000円 6.0才

幕板付き HST-7050M W700×D500×H700 42,000円 2.1才

幕板付き HST-1245M W1200×D450×H700 48,000円 3.1才

幕板付き HST-1260M W1200×D600×H700 52,000円 4.1才

幕板付き HST-1545M W1500×D450×H700 56,000円 3.9才

幕板付き HST-1560M W1500×D600×H700 60,000円 5.1才

幕板付き HST-1845M W1800×D450×H700 64,000円 4.6才

幕板付き HST-1860M W1800×D600×H700 68,000円 6.0才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、幕板：スチール(粉体塗装)、脚部：スチール(粉体塗装)、
キャスター：ナイロン　●入数／［幕板なし］1（1個口）・［幕板付き］1（2個口）　●均等耐荷重／天板：40kg、
サイドフック：5kg

折りたたみテーブル

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅1500mm OST-1545 W1500×D450×H700～1000 50,000円 2.8才

幅1800mm OST-1845 W1800×D450×H700～1000 55,000円 3.3才

幅1800mm OST-1860 W1800×D600×H700～1000 60,000円 4.3才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、脚部：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均
等耐荷重／天板：120kg

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅900mm OST-9060 W900×D600×H350～500 40,000円 2.2才

幅1200mm OST-1260 W1200×D600×H350～500 45,000円 2.9才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、脚部：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均
等耐荷重／天板：120kg

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅900mm OTS-9060 W900×D600×H740 40,000円 3.3才

幅1200mm OTS-1260 W1200×D600×H740 45,000円 3.1才

幅1200mm OTS-1275 W1200×D750×H740 50,000円 3.9才

幅1200mm OTS-1290 W1200×D900×H740 55,000円 4.7才

幅1500mm OTS-1575 W1500×D750×H740 60,000円 4.8才

幅1800mm OTS-1860 W1800×D600×H740 65,000円 4.7才

幅1800mm OTS-1890 W1800×D900×H740 70,000円 7.0才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板、幕板：メラミン樹脂化粧板、脚部：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　
●均等耐荷重／天板：200kg　●カラー／ホワイト

幅1800mm
OST-1860  
ナチュラル（木目）×ブラック脚

幅1200mm
OST-1260 
ホワイト×ホワイト脚

幅1500mm
OTS-1575

幅1500mm
OST-1545  
ダークブラウン（木目）×ブラック脚

幅900mm
OST-9060  
ナチュラル（木目）×ホワイト脚

幅900mm
OTS-9060  

ダークブラウン
（木目）
×ブラック脚

ナチュラル
（木目）
×ブラック脚

ホワイト
×ブラック脚

ナチュラル
（木目）
×ホワイト脚

ホワイト
×ホワイト脚

折りたたみ昇降テーブル ハイタイプ
着座での会議から立ち作業まで使える、折りたたみ可能な昇降テーブル。一般的なデスクと同じ高さ700mmから立ち作業しやすい高さ
1000mmまで調整可能で、日々の作業の中でマルチに活躍。角丸天板で安全性もアップ。

完 成

折りたたみ昇降テーブル ロータイプ
お子様の成長に合わせて使える、折りたたみ可能な昇降テーブル。小さなお子様にも使いやすい高さ350mmから、座卓より少し高めな
500mmまで昇降。安全な角丸天板仕様で、幼稚園・教育施設など様々な人が使う環境でも安心。

完 成

 折りたたみ作業台
耐荷重200kg の折りたたみ作業台。使用しないときは折りたたんでコンパクトに収納可能。
脚の側面にスタッキング用の滑り止めを搭載し、積み重ねても天板に傷がつかず安心。

完 成
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収納庫
システム収納庫／キャビネット

LOOKIT



ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

2 段　オープン書庫　
EA-8040-2N
ホワイト

A4書庫 2段　オープン書庫
EA-8840-2N
ホワイト

2段　引戸書庫
EA-8040-2H2
ブラック×ダークブラウン（木目）

A4書庫 2段　引戸書庫
EA-8840-2H
ブラック

3段　両開き書庫
EA-8040-3R
ブラック

パーソナルロッカー
EA-8040-4M-C
ホワイト×ナチュラル（木目）

A4書庫３段　引戸書庫
EA-8840H-3H
ホワイト

A4書庫３段　両開き書庫
EA-8840H-3R
ホワイト

5段　両開き書庫
EA-8040-5R-C
ブラック×ダークブラウン（木目）

5段　オープン書庫
EA-8040-5N
ホワイト

２段（組立）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-2N W800×D400×H750 36,000円 3.4才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8040-2H2 W800×D400×H750 50,000円 3.8才

引戸書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-2H2-C W800×D400×H750 58,000円 3.8才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-2R W800×D400×H750 48,000円 4.6才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-2R-C W800×D400×H750 56,000円 4.6才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：
40kg（１枚あたり）　●付属品／連結用部材、棚板1枚、［両開き書庫］［引戸書庫］鍵2本

33書庫3段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8840-3N W880×D400×H880 39,000円 3.2才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-3H W880×D400×H880 50,000円 4.0才

アクリル引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-3HA W880×D400×H880 55,000円 4.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8840-3R W880×D400×H880 60,000円 4.0才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）・［アクリル引戸書庫］アクリル　●入数／1（1
個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、［引戸書庫］［両開き書庫］
鍵2本　※33書庫とA4書庫は横連結できません。

3段（組立）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-3N W800×D400×H1050 44,000円 4.0才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8040-3H2 W800×D400×H1050 65,000円 6.7才

引戸書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3H2-C W800×D400×H1050 82,000円 7.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-3R W800×D400×H1050 69,000円 8.0才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3R-C W800×D400×H1050 84,000円 7.8才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／［オープン書庫］1（1個口）・［両開
き書庫］［引戸書庫］1（2個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、
［両開き書庫］［引戸書庫］鍵2本

5段（組立）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-5N W800×D400×H1850 80,000円 8.3才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-5R W800×D400×H1850 115,000円 12.5才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-5R-C W800×D400×H1850 136,000円 12.5才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／［オープン書庫］1（2個口）・［両開
き書庫］1（3個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／連結用部材、ベース１個、棚板4枚、
［両開き書庫］鍵2本

パーソナルロッカー（完成）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

パーソナルロッカー
ダイヤル錠 EA-8040-4M W800×D400×H1050 120,000円 17.7才

パーソナルロッカー・木目
ダイヤル錠 EA-8040-4M-C W800×D400×H1050 156,000円 17.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：
40kg（１枚あたり）　●付属品／［パーソナルロッカーダイヤル錠］マスターキー1本、棚板4枚、連結用部材

A4書庫2段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8840-2N W880×D400×H750 37,000円 3.2才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-2H W880×D400×H750 49,000円 4.0才

アクリル引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-2HA W880×D400×H750 50,000円 3.9才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8840-2R W880×D400×H750 53,000円 4.0才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）・［アクリル引戸書庫］アクリル　●入数／1（1
個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板1枚、連結用部材、［引戸書庫］［両開き書庫］
鍵2本　※33書庫とA4書庫は横連結できません。

A4書庫3段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8840H-3N W880×D400×H1110 43,000円 3.2才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840H-3H W880×D400×H1110 53,000円 5.4才

アクリル引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840H-3HA W880×D400×H1110 61,000円 5.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8840H-3R W880×D400×H1110 66,000円 5.4才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）・［アクリル引戸書庫］アクリル　●入数／1（1
個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、［引戸書庫］［両開き書庫］
鍵2本　※33書庫とA4書庫は横連結できません。

Easembly 書庫 8040
省スペース設計ながら縦横A4サイズ対応で無駄なく収納。
上下左右の自由な連結で、大型壁面収納から窓下収納まであらゆるニーズに対応。

組 立完 成

オプション 木製天板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-M8040 W800×D400×H25 20,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード・フラッ
シュ構造
●入数／1（1個口）

オプション ベース
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-8840-B W880×D400×H50 8,500円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）

オプション 木製側板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-M11240 W1120×D400×H25 23,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード・フラッ
シュ構造
●入数／1（1個口）

オプション 木製天板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-8840-T W880×D400×H25 20,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード・フラッ
シュ構造
●入数／1（1個口）

オプション ベース
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-8040-B W800×D400×H50 10,500円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）

オプション 追加棚板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-T W795×D314×H15 9,800円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）

ナチュラル
（木目）

ホワイト ウォールナット
（木目）

ナチュラル
（木目）

ホワイト ウォールナット
（木目）

ナチュラル
（木目）

ホワイト ウォールナット
（木目）

ホワイト ブラック

Easembly 書庫 8840 
馴染みのある従来の 33タイプとA4サイズが収納しやすいA4タイプの 2種類から収納物に合わせた選択が可能。
豊富なサイズと扉タイプで、大型壁面収納から窓下収納まであらゆるニーズに対応。

組 立組 立

本体に連結パーツ付属で、買い
忘れや数量間違いの心配なし。

解体・再組立が可能で、使わな
い時はコンパクトに収納。

ツメを差し込んでからネジ留めす
る設計で、位置合わせが簡単。

自然に扉が開かないラッチ機構
を採用。

33タイプ・A4タイプの2種類か
ら選択可能。

EA-T
ホワイト

EA-8040-B
ブラック

EA-M11240
ウォールナット
（木目）

EA-M8040
ナチュラル（木目）

ウォールナット（木目）
EA-8840-T

ホワイト
EA-8840-B

ホワイト×
ナチュラル
（木目）

ホワイト ブラック×
ダークブラウン
（木目）

ブラック

Easembly
書庫 8040

Easembly
書庫 8840

システム収納庫

33書庫　アクリル引戸書庫
EA-8840-3HA
ホワイト

33書庫　両開き書庫
EA-8840-3R
ブラック

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション
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役員用
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応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具
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施設用品
・家具

家具・
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ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

ホワイト ブラック

オープン書庫
FH-N-2
ホワイト

両開き書庫
FH-R-C
ナチュラル（木目）

6人用ロッカー（シリンダー錠）　
FH-6-2
ホワイト

4人用ロッカー ２列 2段
FHD-4P
ホワイト

両開き書庫（シリンダー錠）
FH-R-2
ブラック

引戸書庫
FH-H-C
ダークブラウン（木目）

9人用ロッカー（ダイヤル錠）　
FH-9-2
ブラック

6人用ロッカー ２列３段
FHD-6P
ブラック

引戸書庫（ダイヤル錠）
FHD-H
ホワイト

9人用ロッカー
３列３段
FH-9-C
ナチュラル（木目）

12人用ロッカー（ダイヤル錠）
FH-12-2
ホワイト

8人用ロッカー ２列４段
FHD-8P
ホワイト

ダイヤル錠
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

両開き書庫 FHD-R W900×D400×H1050 72,000円 5.7才

引戸書庫 FHD-H W900×D400×H1050 74,000円 5.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）、錠前：合成樹脂・亜鉛合金　●入数／1（1個
口）　●均等耐荷重／棚板：35kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、No検索キー１本、リセット
キー１本

シリンダー錠
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

両開き書庫 FH-R-2 W900×D400×H1050 56,000円 4.7才

引戸書庫 FH-H-2 W900×D400×H1050 58,000円 4.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）、錠前：アルミニウム・ABS樹脂・亜鉛合金　●入
数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：35kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、鍵2本

オープン
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 FH-N-2 W900×D400×H1050 44,000円 3.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：
35kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材

シリンダー錠
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

両開き書庫 FH-R-C W900×D400×H1050 74,000円 4.7才

引戸書庫 FH-H-C W900×D400×H1050 74,000円 4.7才

6人用ロッカー
３列２段 FH-6-C W900×D400×H1050 92,000円 4.7才

9人用ロッカー
３列3段 FH-9-C W900×D400×H1050 102,000円 4.7才

12人用ロッカー
３列4段 FH-12-C W900×D400×H1050 116,000円 4.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉 ：スチール（粉体塗装）、錠前：アルミニウム・ABS樹脂・亜鉛合金　●入
数／1（1個口）　●均等耐荷重／［書庫］棚板：35kg（１枚あたり）、［ロッカー］棚板：10kg（１枚あたり）　●付
属品／鍵（1マスにつき2本）、連結用部材、［両開き書庫］［引戸書庫］棚板2枚・［6人用ロッカー］下棚１枚

シリンダー錠
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

6人用ロッカー FH-6-2 W900×D400×H1050 68,000円 4.7才

9人用ロッカー FH-9-2 W900×D400×H1050 78,000円 4.7才

12人用ロッカー FH-12-2 W900×D400×H1050 82,000円 4.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）、錠前：アルミニウム・ABS樹脂・亜鉛合金　●入
数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：10kg（１枚あたり）　●付属品／連結用部材、鍵（1マスにつき２本）、［６
人用ロッカー］下棚１枚

ダイヤル錠
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

6人用ロッカー FHD-6 W900×D400×H1050 100,000円 5.7才

9人用ロッカー FHD-9 W900×D400×H1050 120,000円 5.7才

12人用ロッカー FHD-12 W900×D400×H1050 140,000円 5.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）、錠前：合成樹脂・亜鉛合金　●入数／1（1個
口）　●均等耐荷重／棚板：10kg（１枚あたり）　●付属品／連結用部材、No検索キー2本、リセットキー2本、［６
人用ロッカー］下棚１枚

ダイヤル錠
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

4人用ロッカー
2列２段 FHD-4P W900×D400×H1050 92,000円 5.7才

6人用ロッカー
２列３段 FHD-6P W900×D400×H1050 106,000円 5.7才

8人用ロッカー
２列４段 FHD-8P W900×D400×H1050 110,000円 5.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉 ：スチール（粉体塗装）、ダイヤル錠：合成樹脂・亜鉛合金　●入数／1
（1個口）　●均等耐荷重／棚板：5kg（１枚あたり）　●付属品／No検索キー2本、リセットキー2本、連結用部
材、［4人用ロッカー］棚板4枚・［6人用ロッカー］棚板６枚・［8人用ロッカー］配線穴キャップ8個

FACILE 書庫
大容量オフィス収納システムFACILEシリーズの書庫タイプ。
工具不要・ノンボルト設計の簡単組立。上下左右に連結できるので、組み合わせればさらに使い勝手がアップ。

組 立

FACILE 書庫 木目扉
大容量 FACILEシリーズの木目扉タイプ。スチールの頑丈さと木
目調の暖かさを兼ね備えたハイブリットデザイン。

組 立 FACILE オプション一覧FACILE 備品・シューズロッカー 
大容量オフィス収納システムFACILEシリーズのロッカー・備品庫タイプ。
個人ロッカー、貴重品収納庫、シューズロッカーなど様々な用途で使用できます。書庫タイプとの組合わせも可能です。

組 立

FACILE パーソナルロッカー
大容量オフィス収納システムFACILEシリーズのパーソナルロッカータイプ。
A4ファイル・角 2封筒を折らずに投函でき、個人のメールボックスとして活躍。

FH-HT
ホワイト

FH-B
ブラック

FH-L
ホワイト

オプション 追加棚板 
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）
オープン・
両開き用 FH-NRT W898×D351×H20 5,800円
引戸用 FH-HT W898×D322×H20 5,500円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）

オプション ベース
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

FH-B W900×D400×H50 12,500円
●材質／本体：スチール（粉体塗装）、アジャスター ：ポ
リアミド樹脂・カーボンスチール
●入数／1（1個口）

オプション 壁固定金具
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

FH-L W40×D70×H70 2,500円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）
※壁固定用のビス等は付属しておりません

棚板は収納物に合わせて10mm
ピッチで調節可能。

8人用は配線穴付き。保管しな
がらノートPCが充電可能。

継ぎ目のない、一枚パネルの美
しい背面。

オフィスでよく使われる日本の標
準サイズ幅900×奥行400mm。

A4サイズが収納できる高さ。書
類なども収納可能。

ボルトレス設計でパーツをはめ
込むだけの簡単組立。

A4ファイル・角 2 封筒を折らず
に投函可能なメール投入口。

スペアキー付き錠前で、セキュリ
ティー面も万全。

ナチュラル
（木目）

ダークブラウン
（木目）

システム収納庫

FACILE 書庫
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LUNA ファイリングキャビネット
A4サイズ対応で様々な書類を収納でき、書類整理に最適なファイ
リングキャビネット。

組 立完 成Work Pro キャビネット
上段はオープン収納下段は鍵付き引戸書庫のマルチキャビネット。
幕板は取付け方を変えられるので、用途に合わせて使い分け可能。

組 立

天板・幕板なし
WPC-08
ホワイト

2段　L-A4-2 3段　L-A4-3 4段　L-A4-4W

天板・幕板付き
WPC-08TM
ホワイト×ナチュラル（木目）

天板・幕板付き
WPC-08TM
ブラック×スモークグレー（木目）

上段の棚がデスクの天板とぴっ
たり合う設計。

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

天板・幕板なし WPC-08 W800×D350×H1065 72,000円 4.9才

天板・幕板付き WPC-08TM W800×D360×H1090 90,000円 5.8才

●材質／スチール（粉体塗装）、天板：メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード、幕板：メラミン樹脂化粧板・パー
ティクルボード　●入数／［天板・幕板なし］1（2個口）・［天板・幕板付き］1（3個口）　●均等耐荷重／天板：
50kg、中間：50kg、棚板：40kg（１枚あたり）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

2段 L-A4-2 W390×D620×H738 50,000円 7.8才

3段 L-A4-3 W390×D620×H1040 72,000円 10.8才

4段 L-A4-4W W390×D620×H1338 88,000円 13.9才

●材質／スチール　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／30kg（１段あたり）　●カラー／ホワイト　●付属品
／鍵2本、仕切板（引き出し1段につき1枚）

ホワイト ナチュラル

ホワイト
オーク（木目）

スモーク
グレー（木目）

ダークブラウン
（木目）

WPC-08-TM
ナチュラル

オプション 天板・幕板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

WPC-08-TM W800×D360×H25 18,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード
●入数／1（1個口）

オプション ハンギングフレーム
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

L-A4-HF W560×D5.7×H23
W34×D2.4×H140 3,000円

●材質／スチール
●入数／1（1個口）
●カラー／ホワイト

オプション 追加仕切板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

L-A4-SIN W325×D2.7×H165 3,000円
●材質／スチール
●入数／1（1個口）
●カラー／ホワイト

ホワイト ブラック

天板・幕板なし

ホワイト×
ナチュラル
（木目）

ホワイト×
ホワイト

ブラック×
ホワイト

オーク（木目）

ブラック×
スモーク
グレー（木目）

ブラック×
ダークブラウン
（木目）

天板・幕板付き

キャビネット

W o r k  P r o 
キャビネット

LUNA ファイリ
ングキャビネットFACILE 書庫

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



LOOKITLOOKIT

ロッカー
更衣ロッカー／
シューズ・備品ロッカー／
プラスチックロッカー



FACILE
ロッカー

1人用スリム・シリンダー錠
FAC-S1-2
ホワイト

4人用スリム・ダイヤル錠
FAD-S4
ブラック

6人用スリム・ダイヤル錠
FAD-S6
ブラック

8人用・シリンダー錠
FAC-S8-2
ブラック

3人用スリム・シリンダー錠
FAC-S3-C
ナチュラル（木目）

2人用スリム・ダイヤル錠
FAD-S1
ブラック

5人用スリム・シリンダー錠
FAC-S5-2
ホワイト

6人用パーソナル・シリンダー錠
FAC-S6P
ホワイト

10人用スリム・シリンダー錠
FAC-S10-2
ホワイト

4人用ワイド・シリンダー錠
FAC-4T-2
ホワイト

9人用ワイド・シリンダー錠
FAC-9-2
ブラック

15人用ワイド・シリンダー錠
FAC-15-2
ブラック

8人用ワイド・シリンダー錠
FAC-8-2
ホワイト

6人用ワイド・ダイヤル錠
FAD-6
ブラック

12人用ワイド・ダイヤル錠
FAD-12
ホワイト

18人用ワイド・ダイヤル錠
FAD-18
ホワイト

ロッカー
FACILE ロッカー

工具不要・ノンボルト設計で簡単組立を実現しつつ、美しい仕上がりも両立したスチール収納シリーズ。
豊富なラインナップとカラー展開で、用途や空間に最適な収納を選択可能。

組 立

オープンタイプ
タイプ 品番 カラー 価格（税抜） サイズ（mm） 梱包才数

8人用 FAC-S8-N ホワイト・ブラック 46,000円 W380×D450×H1800 3.6才

10人用 FAC-S10-N ホワイト・ブラック 48,000円 W380×D450×H1800 3.6才

●材質／スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　

スリム・シリンダー錠
タイプ 品番 　カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人用 FAC-S1-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 33,000円 2.9才

1人用 FAC-S1-C 木目 W380×D450×H1800 48,000円 2.9才

2人用 FAC-S2-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 35,000円 2.9才

2人用 FAC-S2-C 木目 W380×D450×H1800 52,000円 2.9才

3人用 FAC-S3-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 37,000円 2.9才

3人用 FAC-S3-C 木目 W380×D450×H1800 56,000円 2.9才

4人用 FAC-S4-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 39,000円 2.9才

4人用 FAC-S4-C 木目 W380×D450×H1800 60,000円 2.9才

5人用 FAC-S5-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 41,000円 2.9才

6人用 FAC-S6-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 43,000円 2.9才

8人用 FAC-S8-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 45,000円 3.8才

10人用 FAC-S10-2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 47,000円 3.8才

スリム・ダイヤル錠
タイプ 品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人用 FAD-S1 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 46,000円 4.0才

1人用 FAD-S1-C 木目 W380×D450×H1800 55,000円 4.0才

2人用 FAD-S2 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 52,000円 4.0才

2人用 FAD-S2-C 木目 W380×D450×H1800 63,000円 4.0才

3人用 FAD-S3 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 58,000円 4.0才

3人用 FAD-S3-C 木目 W380×D450×H1800 61,600円 4.0才

4人用 FAD-S4 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 64,000円 4.0才

4人用
パーソナル FAD-S4P ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 60,000円 4.0才

5人用 FAD-S5 ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 70,000円 4.0才

5人用
パーソナル FAD-S5P ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 66,000円 4.0才

6人用　 FAD-S6 ホワイト・ブラック　 W380×D450×H1800 76,000円 4.0才

6人用
パーソナル FAD-S6P ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 71,000円 4.0才

8人用
パーソナル FAD-S8P ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 87,000円 4.0才

10人用
パーソナル FAD-S10P ホワイト・ブラック W380×D450×H1800 100,000円 4.7才

ホワイト ブラック
ブラック

ナチュラル
（木目）

ダークブラウン
（木目）

ホワイト ブラック
ブラック

狭い間口でも搬入しやすいスリ
ム梱包。

通気口完備でロッカー内の通気
性を向上。

パーツをはめ込むだけの簡単組
立。ボルトもドライバーも不要。

扉の金属音を和らげるシリコンゴ
ム付き。

鍵タイプはシリンダー錠とダイヤ
ル錠の2種類から選択可能。

シリンダー錠 ダイヤル錠

ワイド・シリンダー錠
タイプ 品番 カラー 価格（税抜） サイズ（mm） 梱包才数

4人用 FAC-4T-2 ホワイト・ブラック 62,000円 W608×D450×H1800 5.6才

6人用 FAC-6-2 ホワイト・ブラック 74,000円 W900×D450×H1800 6.1才

8人用 FAC-8-2 ホワイト・ブラック 84,000円 W900×D450×H1800 6.1才

9人用 FAC-9-2 ホワイト・ブラック 94,000円 W900×D390×H1800 6.1才

12人用 FAC-12-2 ホワイト・ブラック 104,000円 W900×D390×H1800 6.1才

15人用 FAC-15-2 ホワイト・ブラック 114,000円 W900×D390×H1800 6.1才

18人用 FAC-18-2 ホワイト・ブラック 124,000円 W900×D390×H1800 6.1才

ワイド・ダイヤル錠
タイプ 品番 カラー 価格（税抜） サイズ（mm） 梱包才数

4人用 FAD-4T ホワイト・ブラック 86,000円 W608×D450×H1800 6.7才

6人用 FAD-6 ホワイト・ブラック 105,000円 W900×D450×H1800 7.8才

8人用 FAD-8 ホワイト・ブラック 120,000円 W900×D450×H1800 7.8才

9人用 FAD-9 ホワイト・ブラック 135,000円 W900×D390×H1800 7.8才

12人用 FAD-12 ホワイト・ブラック 150,000円 W900×D390×H1800 7.8才

15人用 FAD-15 ホワイト・ブラック 165,000円 W900×D390×H1800 7.8才

18人用 FAD-18 ホワイト・ブラック 180,000円 W900×D390×H1800 7.8才

●材質／スチール（粉体塗装）、錠前：［シリンダー錠］アルミニウム、ABS樹脂・［ダイヤル錠］合成樹脂、亜鉛合金　●入数／1（1個口）　●付属品／［シリンダー錠］鍵1組（1マスにつき2本）・［ダイヤル錠］No検索キー2本、
リセットキー2本・［1人用］上棚（1マスにつき１枚）、下棚（1マスにつき１枚）、ハンガーパイプ1本・［2人用］下棚（1マスにつき１枚）、ハンガーパイプ2本・［3人用］下棚（1マスにつき１枚）　

●材質／スチール（粉体塗装）、錠前：［シリンダー錠］アルミニウム、ABS樹脂・［ダイヤル錠］合成樹脂・亜鉛合金　●入数／1（1個口）　●付属品／［シリンダー錠］鍵1組（1マスにつき2本）・［ダイヤル錠］No検索キー2本、
リセットキー2本・［4人用］［6人用］［8人用］下棚（1マスにつき１枚）、ハンガーパイプ2本・［9人用］下棚（1マスにつき１枚）
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Easembly
ロッカー

WECC
プラロッカー

ロッカー　 プラスチックロッカー　
Easembly ロッカー

組み立てのしやすさはもちろん、デザイン性・高機能・高品質にもこだわったハイパフォーマンスモデルのスチールロッカー。
小物入れ、ネクタイ掛け、ネームカード入れ、鏡と付属品も充実。

組 立 WECC プラロッカー
丈夫なプラスチック製で、湿気の多い場所でも錆びることなく使えるロッカー。
必要な人数分だけ追加でき、自由な形に組替えたり、1マスごとに扉の有無や鍵の種類を選択可能。軽量で組立も簡単。

組 立

スリム・ダイヤル錠
タイプ 品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人用 EA-S1D ホワイト・ブラック W300×D515×H1800 46,000円 4.8才

2人用 EA-S2D ホワイト・ブラック W300×D515×H1800 50,000円 4.8才

4人用 EA-S4D ホワイト・ブラック W600×D515×H1800 82,000円 9.0才

ワイド・ダイヤル錠
タイプ 品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

3人用 EA-3D ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 98,000円 11.0才

4人用 EA-4D ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 110,000円 12.0才

6人用 EA-6D ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 114,000円 11.0才

8人用 EA-8D ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 132,000円 13.0才

プラロッカー
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

Sサイズ・オープン1マス C-280E-O W280×D400×H340 12,300円 1.1才

Sサイズ・上連結用1マス C-280EU W280×D400×H280 12,300円 1.1才

Mサイズ・オープン1マス A-390E-O W390×D500×H410 15,000円 3.2才

Mサイズ・上連結用1マス A-390EU W390×D500×H310 15,000円 3.2才

Lサイズ・オープン1マス A-390M-O W390×D500×H720 19,800円 4.8才

Lサイズ・上連結用1マス A-390MU W390×D500×H620 19,800円 4.8才

●材質／ABS樹脂　●入数／1（1個口）　●カラー／グレー　●付属品／穴隠しキャップ（1マス
につき4個）　※以降１マス増えるごとに価格がプラスされます。［Sサイズ］+10,500円（税抜）・［M
サイズ］+12,600円（税抜）・［Lサイズ］+21,000円（税抜）

宅配ボックス
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

AB-390MT-11 W390×D500×H720 40,500円 4.8才

●材質／ABS樹脂　●入数／1（1個口）　※南京錠を取り付けられる金具が付いています。南京
錠自体は別途ご用意ください。

スリム・シリンダー錠
タイプ 品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人用 EA-S1C ホワイト・ブラック W300×D515×H1800 44,000円 4.8才

1人用 EA-S1-SC 木目 W300×D515×H1800 54,000円 4.8才

2人用 EA-S2C ホワイト・ブラック W300×D515×H1800 48,000円 4.8才

2人用 EA-S2-SC 木目 W300×D515×H1800 56,000円 4.8才

4人用 EA-S4C ホワイト・ブラック W600×D515×H1800 76,000円 9.0才

4人用 EA-S4-SC 木目 W600×D515×H1800 98,000円 8.7才

ワイド・シリンダー錠
タイプ 品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

3人用 EA-3C ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 78,000円 11.0才

3人用 EA-3-SC 木目 W900×D515×H1800 120,000円 9.8才

4人用 EA-4C ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 87,000円 12.0才

4人用 EA-4-SC 木目 W900×D515×H1800 132,000円 10.9才

6人用 EA-6C ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 96,000円 11.0才

6人用 EA-6-SC 木目 W900×D515×H1800 134,000円 10.5才

8人用 EA-8C ホワイト・ブラック W900×D515×H1800 122,000円 13.0才

8人用 EA-8-SC 木目 W900×D515×H1800 148,000円 12.3才

鍵のバリエーションが豊富。シーンに合わせて選択可能。 ブロックのように連結させて使え
るロッカー。

水に強いプラスチック製で屋外
でも使用可能。

オープン シリンダー錠 ダイヤル錠鍵なし 南京錠 電子錠

Sサイズ
オレンジ扉 + 取手

Mサイズ
グレー扉 + シリンダー錠

Lサイズ
ブルー扉 + ダイヤル錠

Sサイズ 上連結用１マス
C-280EU

Sサイズ + 扉 ブルー
C-280E-O

 Mサイズ + 扉 木目
A-390E-O

Lサイズ + 扉 グリーン
A-390M-O

 Mサイズ 上連結用 １マス
A-390EU

Lサイズ 上連結用 １マス
A-390MU

奥行 515mmで大きめのハン
ガーも収納可能。

使いやすさにこだわった充実の
付属品。

扉の金属音を和らげるシリコンゴ
ム付き。

通気口完備でロッカー内の通気
性を向上。

ラッチ機構採用で自然に扉が開
かず安心。

●価格／
オープン
●材質／
ABS樹脂
●入数／
1（1個口）
●付属品／
［シリンダー錠］鍵2本1組
●仕様／
電子錠は1錠につき単三電池3個が必要
（別売）・南京錠は錠を取り付けられる金具
が付いています。南京錠自体は別途ご用意
ください。　
※価格は1マスにつき

オプション

タイプ サイズ（mm）

Sサイズ用　扉（カラー）＋取手のみ W280×H250
Sサイズ用　扉（カラー）＋シリンダー錠 W280×H250
Sサイズ用　扉（カラー）＋南京錠 W280×H250

Sサイズ用　扉（カラー）＋ダイヤル錠 W280×H250

Sサイズ用　扉（カラー）＋電子錠 W280×H250
Sサイズ用　扉（木目）＋取手のみ W280×H250
Sサイズ用　扉（木目）＋シリンダー錠 W280×H250

Sサイズ用　扉（木目）＋南京錠 W280×H250

Sサイズ用　扉（木目）＋ダイヤル錠 W280×H250
Sサイズ用　扉（木目）＋電子錠 W280×H250
Mサイズ用　扉（カラー）＋取手のみ W390×H280
Mサイズ用　扉（カラー）＋シリンダー錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（カラー）＋南京錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（カラー）＋ダイヤル錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（カラー）＋電子錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（木目）＋取手のみ W390×H280
Mサイズ用　扉（木目）＋シリンダー錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（木目）＋南京錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（木目）＋ダイヤル錠 W390×H280
Mサイズ用　扉（木目）＋電子錠 W390×H280
Lサイズ用　扉（カラー）＋取手のみ W390×H590
Lサイズ用　扉（カラー）＋シリンダー錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（カラー）＋南京錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（カラー）＋ダイヤル錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（カラー）＋電子錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（木目）＋取手のみ W390×H590
Lサイズ用　扉（木目）＋シリンダー錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（木目）＋南京錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（木目）＋ダイヤル錠 W390×H590
Lサイズ用　扉（木目）＋電子錠 W390×H590

●材質／スチール（粉体塗装）、取手：ABS樹脂・鉄・亜鉛合金、錠前：ABC・スチール・銅合金　●入数／［1人用］［2人用］1（1個口）・［4人用］1（2個口）　●付属品／鍵（1マスにつき2本）・下棚（1マスにつき1枚）、小物入れ（1
マスにつき1個）、ネクタイ・タオル掛け（1マスにつき1個）、ネームカード入れ（1マスにつき1個）、連結部材、［１人用］鏡（1マスにつき1個）、上棚（1マスにつき1個）、ハンガーパイプ1本・［2人用］［4人用］ハンガーパイプ2本

●材質／スチール（粉体塗装）、取手：ABS樹脂・鉄・亜鉛合金、錠前：ABC・スチール・銅合金　●入数／ 1（3個口）　●付属品／鍵（1マスにつき2本）・下棚（1マスにつき1枚）、小物入れ（1マスにつき1個）、ネクタイ・タオル掛け（1
マスにつき1個）、ネームカード入れ（1マスにつき1個）、連結部材、［3人用］［4人用］鏡（1マスにつき1個）、上棚（1マスにつき1個）、ハンガーパイプ 1本・［6人用］［8人用］ハンガーパイプ 2本

1人用スリム・シリンダー錠
EA-S1C
ホワイト

2人用スリム・ダイヤル錠
EA-S2C
ブラック

4人用スリム・シリンダー錠
EA-S4-SC
ナチュラル（木目）

3人用ワイド・ダイヤル錠
EA-3D
ホワイト

4人用ワイド・ダイヤル錠
EA-4D
ブラック

8人用ワイド・シリンダー錠）
EA-8-SC
ダークブラウン（木目）

木目ブルー オレンジ ブラックグリーン グレー

プラロッカー扉（オプション）

木目 ブラックグレー

宅配ボックス

ナチュラル
（木目）

ホワイト ブラック ダークブラウン
（木目）

シリンダー錠

ホワイト ブラック

ダイヤル錠

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



FACIL
シューズボックス

木製
シューズラック 掃除用具入れ

12人用 長靴対応
FSB12L-43

16人用 1列4段
FSB16-14

16人用 4列4段
FSB16-44

20人用 4列5段
FSB20-45

20人用 1列5段
FSB20-15

シューズボックス
FACIL シューズボックス

工具不要、パーツをはめ込むだけの簡単組立。水拭きできて丈夫なスチール製のシューズボックス。 
上履き外履きを分けてしまえる棚板付き。

組 立 掃除用具入れ
掃除用具を 1 台にまとめて収納できる鍵付き掃除用具入れ。 
オフィスや教育施設、飲食店や工場などあらゆる場所で活躍。

組 立

木製シューズラック
外履き・内履きを分けて収納できるシューズラック。棚の位置を調整すれば、ハイカット・ショートブーツなど背の高い靴も収納可能。 
シューズラックとしてだけでなく、小物を飾ったり、備品を収納したり、ディスプレイラックとしてもおすすめ。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

12人用（長靴対応） FSB12L-43 W1000×D350×H1450 64,000円 5.1才

16人用（1列4段） FSB16-14 W1000×D350×H1173 58,000円 4.2才

16人用（4列4段） FSB16-44 W1000×D350×H1173 77,000円 4.2才

16人用（長靴対応） FSB16L-44 W1000×D350×H1450 72,000円 5.1才

20人用（1列5段） FSB20-15 W1000×D350×H1450 68,000円 5.1才

20人用（4列5段） FSB20-45 W1000×D350×H1450 87,000円 5.1才

●材質／スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●カラー／ホワイト

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

SP-900C W900×D500×H1800 95,000円 7.3才

●材質／スチール（粉体塗装）、タオルバー：鉄（亜鉛メッキ）、リベット：樹脂、ボルト・フック：鉄（亜鉛メッキ）、
Ｓ字フック：ステンレス鋼、トレー：ABS樹脂、磁石：樹脂＋磁石、ハンガーパイプ：ステンレス鋼　●入数／1（1
個口）　●カラー／ホワイト　●付属品／シリンダー錠、トレー1枚、タオルバー8本、ハンガーパイプ1本、S字フッ
ク5本、棚板4枚

仕様 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

2列3段 SR0609-6  W600×D350×H900 23,000円 1.9才

2列6段 SR0612-12  W600×D350×H1200 25,000円 2.2才

3列3段 SR0909-9  W900×D350×H900 28,000円 2.9才

3列6段 SR0912-18  W900×D350×H1200 32,000円 3.5才

●材質／本体：メラミン樹脂化粧板、棚板：メラミン樹脂化粧板　●入数／［2列3段］［2列６段］1（1個口）・
［3列3段］［3列6段］1（2個口）

オプション  専用かご 4個セット 
品番 価格（税抜） サイズ（mm）

SP-K 10,000円 W290×D95×H135

●材質／スチール
●入数／4（1個口）
●カラー／ホワイト

置いても掛けても使える専用オ
プションかごで収納力アップ。

シリンダー錠でしっかり施錠。大
切な道具を安全に保管可能。

掃除用具入れ

16人用（長靴対応）
FSB16L-44

ホワイト ナチュラル
（木目）

ブラウン
（木目）

2列３段　SR0609-6
ナチュラル（木目） 

2列6段　SR0612-12
ホワイト

3列6段　SR0912-18
ブラウン（木目）

3列３段　SR0909-9
ホワイト

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



金庫・貴重品保管庫
ホテルセーフ／貴重品保管庫

LOOKIT



NSAFE NSAFE2 ホテルセーフ

貴重品保管庫

NSAFE2セット
上下・左右に連結可能で少人数～大人数まで対応した貴重品ロッカーと専用ベースのセット。
置き場所の小さいバックヤードからオフィス・学校など大人数での使用まで幅広く対応。

完 成

6人用ロッカー 3列2段
NSAFE-32
ブラック

12人用ロッカー 3列4段
NSAFE-34
ホワイト

8人用ロッカー 2列4段
NSAFE-24
ホワイト

18人用ロッカー 3列6段
NSAFE-36
ブラック

30人用ロッカー 3列10段
NSAFE-310-2C
ブラック×ダークブラウン扉（木目）

4人用ロッカー 2列2段
NSAFE-22
ホワイト

12人用ロッカー 2列6段
NSAFE-26
ブラック

40人用ロッカー 5列8段
NSAFE-58-2C
ブラック×ナチュラル扉（木目）

24人用ロッカー 3列8段
NSAFE-38-2C
ホワイト×ナチュラル扉（木目）

ホワイト ブラック

自由変換式と固定変換式
にロック切替可能。

暗証番号を忘れた場合は付属
のNo 検索キーで検索可能。

固定用ビス使用で壁・床へ
固定可能。

NSAFE
高級感のある木製天板に直線的なスチールフレームがスタイリッシュなフリーアドレスデスク。フレキシブルな増連システムで多彩なレイア
ウトが可能。机上も足元もすっきりと使える、充実の配線機能も魅力。

完 成

ホワイト ブラックホワイト

タイプ 品番 　カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

16人用ロッカー 2列8段 NSAFE-28-2 ホワイト・
ブラック W405×D280×H1114 156,000円 6.6才

16人用ロッカー 2列8段 NSAFE-28-2C 木目 W405×D280×H1114 222,000円 6.6才

20人用ロッカー 2列10段 NSAFE-210-2 ホワイト・
ブラック W405×D280×H1357 184,000円 8.0才

20人用ロッカー 2列10段 NSAFE-210-2C 木目 W405×D280×H1357 267,000円 8.0才

24人用ロッカー 3列8段 NSAFE-38-2 ホワイト・
ブラック W590×D280×H1114 213,000円 9.4才

24人用ロッカー 3列8段 NSAFE-38-2C 木目 W590×D280×H1114 273,000円 9.4才

30人用ロッカー 3列10段 NSAFE-310-2 ホワイト・
ブラック W590×D280×H1357 258,000円 11.3才

30人用ロッカー 3列10段 NSAFE-310-2C 木目 W590×D280×H1357 353,000円 11.3才

32人用ロッカー 4列8段 NSAFE-48-2 ホワイト・
ブラック W810×D280×H1114 312,000円 13.2才

32人用ロッカー 4列8段 NSAFE-48-2C 木目 W810×D280×H1114 444,000円 13.2才

36人用ロッカー 9列4段 NSAFE-94-2 ホワイト・
ブラック W1770×D280×H594 339,000円 15.3才

36人用ロッカー 9列4段 NSAFE-94-2C 木目 W1770×D280×H594 429,000円 15.3才

40人用ロッカー 4列10段 NSAFE-410-2 ホワイト・
ブラック W810×D280×H1357 368,000円 16.0才

40人用ロッカー4列10段 NSAFE-410-2C 木目 W810×D280×H1357 534,000円 16.0才

40人用ロッカー 5列8段 NSAFE-58-2 ホワイト・
ブラック W995×D280×H1114 369,000円 16.0才

40人用ロッカー 5列8段 NSAFE-58-2C 木目 W995×D280×H1114 495,000円 16.0才

48人用ロッカー 12列4段 NSAFE-124-2 ホワイト・
ブラック W2360×D280×H594 452,000円 20.4才

48人用ロッカー12列4段 NSAFE-124-2C 木目 W2360×D280×H594 572,000円 20.4才

50人用ロッカー 5列10段 NSAFE-510-2 ホワイト・
ブラック W995×D280×H1357 442,000円 19.3才

50人用ロッカー 5列10段 NSAFE-510-2C 木目 W995×D280×H1357 620,000円 19.3才

●材質／スチール　●入数／［NSAFE-28-2］［NSAFE-28-2C］［NSAFE-210-2］［NSAFE-210-2C］［NSAFE-38-2］
［NSAFE-38-2C］［NSAFE-310-2］［NSAFE-310-2C］1（3個口）［NSAFE-48-2］［NSAFE-48-2C］［NSAFE-94-2］
［NSAFE-94-2C］［NSAFE-410-2］［NSAFE-410-2C］［NSAFE-58-2］［NSAFE-58-2C］［NSAFE-124-2］［NSAFE-124-
2C］［NSAFE-510-2］［NSAFE-510-2C］1（6個口）　●付属品／一台あたり：No検索キー2本・リセットキー2本・穴
隠しキャップ10個・連結部材　●仕様／壁・床へ固定可能です。上下・左右に連結可能です。　※固定用ビスは
付属していません。壁・床へ固定しない場合は穴隠しキャップで穴を塞いでご利用ください。　※高さ1800mm
以上にならないように連結してください。　※壁・床固定をしてからご利用ください。　※連結が必要です。

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

4人用ロッカー 2列2段 NSAFE-22 W400×D280×H270 34,000円 1.9才

6人用ロッカー 3列2段 NSAFE-32 W590×D280×H270 48,000円 2.5才

8人用ロッカー 2列4段 NSAFE-24 W400×D280×H520 62,000円 3.3才

12人用ロッカー 2列6段 NSAFE-26 W400×D280×H770 85,000円 4.6才

12人用ロッカー 3列4段 NSAFE-34 W590×D280×H520 95,000円 4.5才

18人用ロッカー 3列6段 NSAFE-36 W590×D280×H770 120,000円 6.5才

●材質／スチール　●入数／1（1個口）　●付属品／No検索キー2本、リセットキー2本、穴隠しキャップ4個　
●仕様／壁・床へ固定可能です。　※固定用ビスは付属していません。壁・床へ固定しない場合は穴隠しキャッ
プで穴を塞いでご利用ください。

ホワイト×
ナチュラル扉
（木目）

ホワイト ブラック×
ナチュラル扉
（木目）

ブラック ブラック×
ダーク
ブラウン扉
（木目）

オプション ベース
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

2列用 NSAFE-2B W405×D280×H74 12,000円
3列用 NSAFE-3B W590×D280×H74 13,000円
●材質／スチール　
●入数／1（1個口）

オプション 床固定用金具
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

FH-L-2 W80×D40×H65 2,500円
●材質／スチール
●入数／1（1個口）
※床固定用のビス等は付属しておりません

2列用
NSAFE-2B
ホワイト

3列用　
NSAFE-3B
ブラック ブラックホワイト

ホテルセーフ

NSAFE2
上下・左右に連結可能で少人数～大人数まで対応した貴重品保管庫。
ダイヤルロック式で鍵の管理が不要なため、不特定多数が利用する環境に最適。暗証番号を忘れても、付属のキーで番号検索可能。

完 成

8 人用ロッカー 2 列 4段
NSAFE-22-2
ブラック

12人用ロッカー 3 列 4段
NSAFE-34-2C
ブラック×ダークブラウン扉（木目扉タイプ）

4人用ロッカー 2 列 2段
NSAFE-22-2
ホワイト

12人用ロッカー 2 列 6段
NSAFE-26-2C
ホワイト×ナチュラル扉（木目扉タイプ）

NSAFE 25.1L シリンダー
インバウンド需要に応える操作説明10ヶ国語
対応。誰でも簡単に操作できるシリンダー式。

完 成完 成 NSAFE 25.1L テンキー
カギの管理が不要なテンキータイプ。
暗証番号は3～6桁で何度でも登録可能。

完 成完 成 NSAFE 22.6L テンキー
デザイン性の高い LEDディスプレイ表示。
収納物が見やすい庫内ライト付き。

完 成完 成

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

NSH-1C
W420×D370×H200

（内寸：W415×D310×H195） 32,000円 1.4才

●材質／スチール　●入数／1（1個口）　●カラー／マットブラック　
●付属品／鍵2本、固定用ビス4個、中敷きフェルト1枚、穴隠しシール
2枚

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

NSH-2T
W420×D370×H200

（内寸：W415×D310×H195） 37,000円 1.4才

●材質／スチール　●入数／1（1個口）　●カラー／マットブラック　
●付属品／非常解除キー2本、取扱説明シール（10か国語）1枚、アル
カリ単3電池4個、電池ボックス用ビス1個、固定用ビス4個、中敷きフェ
ルト1枚、穴隠しシール2枚

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

NSH-3T
W420×D360×H190

（内寸：W415×D295×H185） 40,000円 1.4才

●材質／スチール、扉：スチール・アクリル　●入数／1（1個口）　●カ
ラー／マットブラック　●付属品／非常解除キー2本、取扱説明シール
（10か国語）1枚、アルカリ単3電池4個、電池ボックス用ビス1個、固
定用ビス4個、中敷きフェルト1枚、穴隠しシール2枚

差し込むだけの簡単ロック。表
裏のないリバーシブルキー。

スペースに合わせて縦横
自由に組み合わせ可能。

シンプルで分かりやすい
ディスプレイ表示。

シンプルで分かりやすい
ディスプレイ表示。

壁固定・床固定が可能で、
持ち去られる心配なし。

自由変換式と固定変換式
にロック切替可能。

扉をロックする頑丈なカンヌキ。
無理なこじ開けや切断防止。

収納物が見やすい庫内ライト。暗
い場所でも探し物がスムーズ。

ホワイト ブラックホワイト

タイプ 品番 カラー サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

4人用ロッカー 2列2段 NSAFE-22-2 ホワイト・
ブラック W405×D280×H277 39,000円 1.7才

4人用ロッカー 2列2段 NSAFE-22-2C 木目 W405×D280×H277 58,000円 1.7才

6人用ロッカー 3列2段 NSAFE-32-2 ホワイト・
ブラック W590×D280×H277 60,000円 2.4才

6人用ロッカー 3列2段 NSAFE-32-2C 木目 W590×D280×H277 85,000円 2.4才

8人用ロッカー 2列4段 NSAFE-24-2 ホワイト・
ブラック W405×D280×H520 72,000円 3.0才

8人用ロッカー 2列4段 NSAFE-24-2C 木目 W405×D280×H520 105,000円 3.0才

12人用ロッカー 2列6段 NSAFE-26-2 ホワイト・
ブラック W405×D280×H763 100,000円 4.4才

12人用ロッカー 2列6段 NSAFE-26-2C 木目 W405×D280×H763 150,000円 4.4才

12人用ロッカー 3列4段 NSAFE-34-2 ホワイト・
ブラック W590×D280×H520 100,000円 4.3才

12人用ロッカー 3列4段 NSAFE-34-2C 木目 W590×D280×H520 130,000円 4.3才

18人用ロッカー 3列6段 NSAFE-36-2 ホワイト・
ブラック W590×D280×H763 145,000円 6.2才

18人用ロッカー3列6段 NSAFE-36-2C 木目 W590×D280×H763 210,000円 6.2才

●材質／スチール　●入数／1（1個口）　●付属品／No検索キー2本、リセットキー2本、穴隠しキャップ10個、
連結部材　●仕様／壁・床へ固定可能です。上下・左右に連結可能です。　※固定用ビスは付属していません。
壁・床へ固定しない場合は穴隠しキャップで穴を塞いでご利用ください。　※高さ1800mm以上にならないように
連結してください。　※壁・床固定をしてからご利用ください。

ホワイト×
ナチュラル扉
（木目）

ホワイト ブラック×
ナチュラル扉
（木目）

ブラック ブラック×
ダーク
ブラウン扉
（木目）

オプション ベース
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

2列用 NSAFE-2B W405×D280×H74 12,000円
3列用 NSAFE-3B W590×D280×H74 13,000円
●材質／スチール　
●入数／1（1個口）

オプション 床固定用金具
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

FH-L-2 W80×D40×H65 2,500円
●材質／スチール
●入数／1（1個口）
※床固定用のビス等は付属しておりません

2列用
NSAFE-2B
ホワイト

3列用　
NSAFE-3B
ブラック ブラックホワイト
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オフィス
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ミーティング
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カウンター
ハイカウンター／ローカウンター

LOOKIT



ローカウンターハイカウンター
カウンター

脇机のように使えるサイドキャビネット。A4ファイルやカタログなど
スッキリ収納可能。

組 立

ナチュラル（木目）
×ホワイト

ダークブラウン（木目）
×ブラック

ホワイト
×ブラック

ホワイト×ホワイト

本体カラー

ホワイト ブラック ナチュラル
（木目）

ダークブラウン
（木目）

天板カラー

ホワイト ブラック

Work Pro ハイカウンター
上段はオープン収納下段は鍵付き引戸書庫のハイカウンター。
幕板は取付け方を変えられるので、用途に合わせて使い分け可能。

組 立

ホワイト
×ナチュラル（木目）

ホワイト
×ホワイト

ブラック
×オーク（木目）

ブラック
×ダークブラウン（木目）

ブラック
×グレー（木目）

接客も収納も使い方自由なカウ
ンターデザイン。

立ったままの対応にちょうどいい
高さ1090mm。

上下段ともにA4ファイルがすっ
きり収納可能。

作業スペースを拡大＆大容量
収納をプラス。

A4ファイルやカタログ、パンフ
レットも収納できる大容量収納。

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

WPC-08TM-H W800×D360×H1090 90,000円 5.8才

●材質／スチール（粉体塗装）、天板・幕板：メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード　●入数／1（3個口）　
●耐荷重／天板：50kg、中間：50kg、棚板：40kg（１枚あたり）

ホワイト×
ナチュラル
（木目）

ホワイト×
ホワイト

ブラック×
ホワイト

オーク（木目）

ブラック×
スモーク
グレー（木目）

ブラック×
ダークブラウン
（木目）

Easembly 書庫 8040 カウンターセット 
省スペース設計ながら縦横A4サイズ対応で無駄なく収納。
上下左右の自由な連結で、大型壁面収納から窓下収納まであらゆるニーズに対応。

組 立

3段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-3N-1CT W850×D400×H1125 120,500円 8.1才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-3R-1CT W850×D400×H1125 145,500円 12.1才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3R-C-1CT W850×D400×H1125 160,500円 11.9才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8040-3H2-1CT W850×D400×H1125 141,500円 10.8才

引戸書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3H2-C-1CT W850×D400×H1125 158,500円 11.1才

オープン書庫
シリンダー錠 EA-8040-3N-2CT W1650×D400×H1125 195,000円 14.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-3R-2CT W1650×D400×H1125 245,000円 22.0才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3R-C-2CT W1650×D400×H1125 275,000円 21.6才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8040-3H2-2CT W1650×D400×H1125 237,000円 19.4才

引戸書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3H2-C-2CT W1650×D400×H1125 271,100円 20.0才

●材質／材質：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）、ベース：スチール（粉体塗装）、天板：メラミン
樹脂化粧板、側板：メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード・フラッシュ構造　●入数／1［EA-8040-3N-1CT]（5
個口）［EA-8040-3R-1CT］［EA-8040-3R-C-1CT］［EA-8040-3H2-1CT］［EA-8040-3H2-C-1CT]（6個口）［EA-
8040-3N-2CT]（8個口）［EA-8040-3R-2CT］［EA-8040-3R-C-2CT］［EA-8040-3H2-2CT］［EA-8040-3H2-C-
2CT]（10個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、［両開き書庫］
［引戸書庫］鍵2本

パーソナルロッカー
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

パーソナルロッカー
ダイヤル錠 EA-8040-4M-1CT W850×D400×H1125 196,500円 21.8才

パーソナルロッカー・木目
ダイヤル錠 EA-8040-4M-C-1CT W850×D400×H1125 232,500円 21.8才

パーソナルロッカー・木目
ダイヤル錠 EA-8040-4M-2CT W1650×D400×H1125 347,000円 41.4才

パーソナルロッカー・木目
ダイヤル錠 EA-8040-4M-C-2CT W1650×D400×H1125 419,000円 41.4才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／1［EA-8040-4M-1CT］［EA-8040-
4M-C-1CT］（5個口）［EA-8040-4M-2CT］［EA-8040-4M-C-2CT］（8個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚
あたり）　●付属品／マスターキー1本、棚板4枚、連結用部材、ネームプレート

3段　オープン書庫　EA-8040-3N-1CT
本体・ベース　ホワイト×ホワイト
天板・側板　ナチュラル（木目）

3段　両開き書庫
EA-8040-3R-C-1CT
本体・ベース　ブラック×ブラック
天板・側板　ダークブラウン（木目）

3段　引戸書庫　２台セット
EA-8040-3H2-C-2CT
本体・ベース　ダークブラウン（木目）×ブラック
天板・側板　ダークブラウン（木目）

パーソナルロッカー　２台セット
NF-EA-8040-4M-2CT
本体・ベース　ナチュラル（木目）×ホワイト
天板・側板　ナチュラル（木目）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LD-C2 W600×D400×H700mm 48,000円 7.0才

●材質／本体 ：スチール（粉体塗装）、天板：メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード　●入数／1（2個口）　
●均等耐荷重／天板：80kg、キャビネット：中段・下段30kg　●仕様／棚板ピッチ32mm

ツメを差し込んでからネジ留めす
る設計で、位置合わせが簡単。

コンパクト梱包で運びやすく、ま
とめ買いでも省スペース収納。

デッドスペースをなくし、A4ファ
イルを無駄なく収納可能。

ナチュラル
（木目）

ホワイト ダークブラウン
（木目）

ブラック

本体カラー

ナチュラル
（木目）

ホワイト ダークブラウン
（木目）

ブラック

側板・天板

ホワイト ブラック

ベース

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル
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貴重品
保管庫
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パーテーション
ローパーテーション／
3 連パーテーション／スクリーン

LOOKIT



品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

GLP-1270M W700×D32×H1200 35,000円 1.6才

GLP-1210M W1000×D32×H1200 48,000円 2.3才

GLP-1212M W1200×D32×H1200 55,000円 2.7才

GLP-1660M W600×D32×H1600 43,000円 1.9才

GLP-1690M W900×D32×H1600 57,000円 2.7才

GLP-1612M W1200×D32×H1600 63,000円 3.5才

GLP-1860M W600×D32×H1800 58,000円 2.1才

GLP-1890M W900×D32×H1800 65,000円 3.0才

GLP-1812M W1200×D32×H1800 75,000円 3.9才

●材質／フレーム：アルミニウム、板面 ：メラミン樹脂化粧板、アジャスター ：ナイロン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

GLP-1690P W900×D32×H1600 62,000円 2.7才

GLP-1890P W900×D32×H1800 72,000円 3.0才

●材質／フレーム：アルミニウム、板面：ポリカーボネート(半透明)、アジャ
スター：ナイロン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

GLP-1890H W900×D32×H1800 78,000円 3.0才

GLP-1812H W1200×D32×H1800 90,000円 3.9才

●材質／フレーム：アルミニウム、板面：スチール、アジャスター：ナイロ
ン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

GLP-1690A W900×D32×H1600 76,000円 2.7才

GLP-1890A W900×D32×H1800 82,000円 3.0才

●材質／フレーム：アルミニウム、板面：アクリル(透明)、アジャスター：ナ
イロン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

GLP-1270C W700×D32×H1200 30,000円 1.6才

GLP-1210C W1000×D32×H1200 44,000円 2.3才

GLP-1212C W1200×D32×H1200 50,000円 2.7才

GLP-1690C W900×D32×H1600 48,000円 2.7才

GLP-1612C W1200×D32×H1600 62,000円 3.5才

GLP-1890C W900×D32×H1800 60,000円 3.0才

●材質／フレーム：アルミニウム、板面 ：メッシュ（ポリエステル）、アジャスター ：ナイロン　●入数／1（1個口）

GOOLOO メラミン
ツメを噛み合わせるだけで簡単に連結できるGOOLOOパーテーション。
汚れた時は固く絞った布でサッと拭けて、衛生的に使えるメラミンタイプ。木目が美しくデザイン性の高さも特徴。

組 立

GOOLOO クロス
ナチュラルな布製タイプは、優しい雰囲気の空間づくりに最適。
固定脚・L字脚・キャスター脚など様々な脚タイプを選べるのもGOOLOOパーテーションの特徴。

組 立

GLP-1210M
ホワイト×シルバーフレーム

GLP-1270C
ライトグレー×シルバーフレーム

GLP-1660M
ナチュラル（木目）×シルバーフレーム

GLP-1690C
ブルー×シルバーフレーム

GLP-1890M
ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

GLP-1890C
ライトグレー×シルバーフレーム

オプションコーナーポール 
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

高さ1200mm用 GLP-1200CP W32×D32×H1200 7,000円
高さ1600mm用 GLP-1600CP W32×D32×H1600 8,000円
高さ1800mm用 GLP-1800CP W32×D32×H1800 9,000円
●材質／アルミニウム　●入数／1（1個口）

オプション 安定脚
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

アジャスタータイプ
片面用 GLP-A W178×D38×H144 5,000円
アジャスタータイプ
両面用 GLP-AX2 W178×D38×H144 10,000円
フラットタイプ
片面用 GLP-F W230×D38×H165 4,500円
フラットタイプ
両面用 GLP-FX2 W230×D38×H165 9,000円
キャスター脚
4個セット GLP-C4A4 W215×D45×H200 12,000円
●材質／本体：［アジャスタータイプ］［キャスター脚］アルミニウム・［フ
ラットタイプ］スチール、［アジャスタータイプ］アジャスター：ナイロン、
［キャスター脚］キャスター：ナイロン　●入数／［片面用］1（1個口）、
［両面用］2（1個口）、［キャスター脚］1セット（1個口）

オプション キャスター脚
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

4個セット GLP-C4 W50×D45×H50 4,000円
●材質／ナイロン　●入数／1セット（1個口）　●カラー／ブラック　
※アジャスタータイプ安定脚のアジャスター部と差し替えて使用します。

オプション エンドカバー
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

高さ1200mm用 GLP-1200EC W20×D4×H1164 1,200円
高さ1600mm用 GLP-1600EC W20×D4×H1564 1,200円
高さ1800mm用 GLP-1800EC W20×D4×H1764 1,400円
●材質／ポリ塩化ビニル　●入数／1（1個口）　●カラー／ブラック

直線もL字・T字・十字もツメを
合わせるだけで簡単連結。

スタイルに合わせて選べる安定
脚＆キャスター脚。（オプション）

汚れたらサッと拭き取りできて
衛生的。

圧迫感なく空間を仕切れる、ナ
チュラルな質感の布製。

GOOLOO オプション

光を取り込み明るい空間に。
透け感で使用中か判別可能。

マグネットで簡単連結し、スムー
ズにレイアウト変更可能。

空間に自然に溶け込むクリアな視
界。

汚れたらサッと拭き取りできて
衛生的。

板面にいっぱい書き込み可能な
全面ホワイトボード仕上げ。

足元には幕板付きで思わぬ衝
突を防止。

ホワイト×
シルバー
フレーム

ナチュラル
（木目）×
シルバー
フレーム

ウォールナット
（木目）×
ブラック
フレーム

シルバー
フレーム

ブラック
フレーム

シルバー
フレーム

ブラック
フレーム

シルバー
フレーム

ブラック
フレーム

シルバー ブラック

ライトグレー
×シルバー
フレーム

ブルー×
シルバー
フレーム

シルバー ブラック

アジャスタータイプ 片面用
GLP-A　シルバー

フラットタイプ 両面用
GLP-FX2　ブラック

シルバー

キャスター脚
GLP-C4A4　シルバー

GLP-1690P
シルバーフレーム

GLP-1812H
ブラックフレーム

GLP-1890A
シルバーフレーム

ローパーテーション

GOOLOO

GOOLOO ポリカーボネート
程よいプライベート空間を作る半透明のポ
リカーボネートタイプ。

組 立一部組立 GOOLOO アクリル（透明）
インテリアや人の姿をあえて見せたい空間
にぴったりのアクリルタイプ。

組 立 GOOLOO ホワイトボード
全面ホワイトボード仕様で、実用的なホワイ
トボードタイプ。

組 立

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
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タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

メラミン GL3-1818M W1800×D525×H1800 110,000円 3.8才

メラミンタ GL3-1827M W2700×D525×H1800 140,000円 5.7才

ポリカーボネート
（半透明） GL3-1818P W1800×D525×H1800 110,000円 3.8才

ポリカーボネート
（半透明） GL3-1827P W2700×D525×H1800 140,000円 5.7才

アクリル
（透明） GL3-1818A W1800×D525×H1800 125,000円 3.8才

アクリル
（透明） GL3-1827A W2700×D525×H1800 190,000円 5.7才

ホワイトボード GL3-1818H W1800×D525×H1800 115,000円 3.8才

ホワイトボード GL3-1827H W2700×D525×H1800 155,000円 5.7才

●材質／フレーム：アルミニウム、板面 ：［メラミン］メラミン樹脂化粧板・［ポリカーボネート］ポリカーボネート(半
透明)・［アクリル］アクリル(透明)・［ホワイトボード］スチール、脚：スチール、キャスター ：ナイロン　●入数／1（1
個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

固定脚 LSC-1609 W900×D380×H1600 15,000円 0.5才

固定脚 LSC-1612 W1200×D380×H1600 18,000円 0.7才

固定脚 LSC-1809 W900×D380×H1800 17,000円 0.5才

固定脚 LSC-1812 W1200×D380×H1800 21,000円 0.7才

キャスター脚 LSC-1609-C4A2 W900×D420×H1725 19,000円 0.5才

キャスター脚 LSC-1612-C4A2 W1200×D420×H1725 22,000円 0.7才

キャスター脚 LSC-1809-C4A2 W900×D420×H1925 21,000円 0.5才

キャスター脚 LSC-1812-C4A2 W1200×D420×H1925 25,000円 0.7才

●材質 ／フレーム：スチール（粉体塗装）、布地：ポリエステル、［キャスター脚タイプ］キャ
スター ：ナイロン、連結パーツ：ポリプロピレン　●入数1／（1個口）　※［キャスター脚］固
定脚とキャスター脚の両方が付属します。

GOOLOO 3連折りたたみ
360°回転可能で容易にレイアウト変更可能や折りたたみができる3連パーテーション。
アルミフレームを採用した軽量仕様に加え、キャスター付きで移動も簡単。

組 立

ライトスクリーン
軽量で移動も楽々な布製ライトスクリーン。シンプルな連結パーツで多彩なレイアウトが可能。
マジックテープで着脱が簡単で、さらに洗濯もできていつでも清潔。

組 立

ライトグリーンライトブルー ピンク ベージュ ライトグレー ブラック

ライトグリーンライトブルー

ピンク ベージュ

ライトグレー ブラック

オプション キャスター脚
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

LSC-C4A2 W420×D50×H165 6,000円
●材質／キャスター：ナイロン
●入数：／1セット（1個口）
●カラー／フレーム：ホワイト、キャスター：ブラック

オプションクロスカバー
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

幅900
高さ1600mm用 LSC-1609C W900×D20×H1500 10,000円
幅1200
高さ1600mm用 LSC-1612C W1200×D20×H1600 11,000円
幅900
高さ1800mm用 LSC-1809C W900×D20×H1720 11,000円
幅1200
高さ1800mm用 LSC-1812C W1200×D20×H1720 13,000円
●材質／ポリエステル
●入数／1（1個口）

メラミンタイプ
GL3-1818M　ウォールナット（木目）×ブラックフレーム

固定肘タイプ
LSC-1609
ライトブルー

固定肘タイプ
LSC-1812
ライトグリーン

キャスター脚タイプ
LSC-1612-C4A2
ピンク

キャスター脚タイプ
LSC-1809-C4A2
ブラック

グレー

ホワイト×
シルバー
フレーム

ナチュラル
（木目）×
シルバー
フレーム

ウォールナット
（木目）×
ブラック
フレーム

メラミンタイプ

シルバー
フレーム

ブラック
フレーム

アクリルタイプ

シルバー
フレーム

ブラック
フレーム

ホワイトボードタイプ

ポリカーボネートタイプ
GL3-1827P　ブラックフレーム

アクリルタイプ
GL3-1818A　シルバーフレーム

ホワイトボードタイプ
GL3-1827H　シルバーフレーム

シルバー
フレーム

ブラック
フレーム

ポリカーボネートタイプ

軽量設計で、1人でも簡単にレ
イアウト変更が可能。

ポリエステル生地で気軽に洗濯
でき、衛生的。

3 連パーテーション

スクリーン

GOOLOO
3 連折りたたみ ライトスクリーン
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LOOKIT

ホワイトボード
脚付きホワイトボード／
壁掛けホワイトボード



FLEX BOARD
ホワイトボード

WB-PT9016
ブラックフレーム

WB-PT9018
ホワイトフレーム

スチール　WB-SR1290
ブラックフレーム

ホーロー　WB-HR1890
ホワイトフレーム

WB-SL1890
ブラックフレーム

WB-SL1290
ホワイトフレーム

ホーロー　WB-HK1290

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

スチール WB-SK9060 W900×D10×H600 12,900円 0.6才

スチール WB-SK1290 W1200×D10×H900 24,800円 1.9才

スチール WB-SK1890 W1800×D10×H900 32,000円 2.8才

ホーロー WB-HK9060 W900×D10×H600 16,800円 0.6才

ホーロー WB-HK1290 W1200×D10×H900 29,800円 1.9才

ホーロー WB-HK1890 W1800×D10×H900 40,600円 3.5才

●材質／フレーム ：アルミニウム、板面：［スチール］スチール・［ホー
ロー］ホーロー　●入数／1（1個口）　●カラー／シルバーフレーム　
●付属品／イレーザー付マーカー（黒）×1、ペントレー×1

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

WB-PT9016 W900×D500×H1600 30,000円 3.1才

WB-PT9018 W900×D500×H1800 35,000円 3.5才

●材質／フレーム ：アルミニウム、板面：スチール、脚：スチール、キャ
スター：ナイロン　●入数／1（1個口）　●付属品／イレーザー×1、
マーカー（黒・赤）×各1、ペントレー×1

ホワイトボード

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

スチール WB-SR6090 W680×D560×H1600または1800 45,000円 2.2才

スチール WB-SR1290 W1280×D560×H1600または1800 63,000円 3.2才

スチール WB-SR1890 W1880×D560×H1600または1800 69,800円 4.6才

ホーロー WB-HR1290 W1280×D560×H1600または1800 75,600円 3.2才

ホーロー WB-HR1890 W1880×D560×H1600または1800 95,600円 4.6才

●材質／板面：［スチール］スチール・［ホーロー］ホーロー、フレーム：アルミニウム、脚：スチール、キャスター：
ナイロン　●入数／1（1個口）　●付属品／イレーザー×1、マーカー（黒・赤）×各1

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

WB-SL1290 W1270×D455×H1600または1800 45,700円 3.1才

WB-SL1890 W1870×D455×H1600または1800 56,700円 4.7才

●材質／板面：スチール、フレーム：アルミニウム、脚：スチール　●入数／1（1個口）　●付属品／イレーザー
×1、マーカー（黒・赤）×各1

ホワイト
フレーム

ブラック
フレーム

ホワイト
フレーム

ブラック
フレーム

ホワイト
フレーム

ブラック
フレーム

FLEX BOARD L字脚 片面
壁にぴったりと寄せて設置できるL字脚のホワイトボード。背の高い
ホワイトボードでも圧迫感が少なく、室内が広く見せるデザイン。

組 立FLEX BOARD キャスター脚 両面
たっぷり書ける、両面式タイプのホワイトボード。用途に合わせて変
更できる高さ2段階。ストッパー付きキャスターで移動も楽々。

組 立

FLEX BOARD 壁掛け
吊り金具を使用する壁掛けタイプのホワイ
トボード。縦でも横でも設置可能。 

完 成  FLEX BOARD パーテーション
パーテーションとホワイトボードの1台2役。
両面・全面ホワイトボードタイプ。

組 立

ストッパーの取っ手を押す
だけ、クルっと切替。

書くときはしっかり固定。ス
トッパー付きキャスターで
設置もスムーズ

マグネットボードとしても使
用可能。お求めやすい価格
のスチールタイプ。

表面が硬く、書き心地なめら
か。消した時にインクが残り
にくいホーロータイプ。
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LOOKIT

役員用家具
デスク／チェア／収納庫



NUTS デスク
シリーズ 横綱チェア Lundi Chair DeepSleeper
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役員デスク
NUTS スタンダードタイプ　ブラック

馴染みのある従来サイズのスチールデスク。ワイドな幅 400mmの袖箱＆天板下の引出し付きで収納力抜群。
十分なゆとりがあるため、大型モニターの設置や資料や書き物の多い業務等、机上を広く使いたい方におすすめ。

組 立

ブラック

天板カラー

ナチュラル
（木目）

ホワイト ダークブラウン
（木目）

ニューグレー

ブラック

本体・袖箱カラー

片袖机 LKD-127B
天板ホワイト
本体・袖箱ブラック

平机 LHD-107B
天板ダークブラウン（木目）
本体ブラック

両袖机 LRD-147B
天板ナチュラル（木目）
本体・袖箱ブラック

脇机 2段 LD-WD2B
天板ブラック
本体・袖箱ブラック

天板奥の左右2箇所に配線穴付
き。

メラミン樹脂製の天板はお手入
れ簡単。

背面から見ても美しいデザイン。
壁付けしないレイアウトも可能。

ワイド背板で横揺れに強い安定
感を実現。

文具や書類の収納に便利なセン
ター引き出し付き。

オプション 高さ変更アジャスター
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

4個セット LD-AJ4 W40×D40×H60 4,000円
6個セット LD-AJ6 W40×D40×H60 5,000円
8個セット LD-AJ8 W40×D40×H60 7,000円

●材質／ナイロン　●入数／1セット（1個口）　●仕様／デスクの高
さを720mmまで上げることが可能

オプション 追加仕切板
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

袖箱3段中段用 LD-SK-3M W325×D1×H140 4,000円
袖箱2段・
袖箱3段下段用 LD-SK-23B W325×D1×H170 4,200円
●材質／スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　
※NUTSニュータイプの脇机には対応しません。

4個セット
LD-AJ4

平机
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LHD-107B W1000×D700×H700 56,000円 4.6才

LHD-127B W1200×D700×H700 58,000円 5.1才

LHD-147B W1400×D700×H700 68,000円 5.7才

片袖机
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LKD-107B W1000×D700×H700 85,000円 9.9才

LKD-127B W1200×D700×H700 88,000円 10.4才

LKD-147B W1400×D700×H700 96,000円 10.7才

両袖机
品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LRD-147B W1400×D700×H700 126,000円 16.2才

LRD-167B W1600×D700×H700 135,000円 16.7才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板、脚：スチール（粉体塗装）、フレーム：スチール（粉体塗
装）、幕板：スチール（粉体塗装）、［片袖机］［両袖机］袖箱：スチール（粉体塗装）　●入数／［平机］［片袖机］1
（3個口）［両袖机］1（4個口）　●均等耐荷重／［平机］天板：80kg・［片袖机］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中
段10kg、下段25kg・［両袖机］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段10kg、下段25kg、袖箱：上段・下段20kg　●付
属品／［片袖机］鍵2本、ペントレー1個（袖箱3段のみ）、仕切板2枚・［両袖机］鍵4本、ペントレー1個（袖箱
3段のみ）、仕切板4枚

脇机
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

2段 LD-WD2B W400×D700×H700 56,000円 7.2才

3段 LD-WD3B W400×D700×H700 56,000円 7.2才

●材質／天板：パーティクルボード・メラミン樹脂化粧板、袖箱：スチール（粉体塗装）　●入数／1（2個口）　●均
等耐荷重／［2段］天板：100kg、袖箱：上段・下段20kg、［３段］天板：100kg、袖箱：上段5kg、中段10kg、下
段25kg　●付属品／鍵2本、ペントレー1個（袖箱3段のみ）、仕切板2枚

袖箱 3段中段用
LD-SK-3M

袖箱 2段・袖箱 3段下段用
LD-SK-23B

役員チェア

ブラックブラウン ブラックブラウン

ブラック
ブラック

ブラウン
ブラウン

最大170°の無段階調整リクライ
ニング。

厚さ100mm。肉厚クッションの
収納式フットレスト。

ブラック
（メッシュ）

ブラック
（レザー）

ブラウン
（レザー）

メッシュ
YKZ-1M　ブラック

レザー
YKZ-1L　ブラック

レザー
YKZ-1L　ブラウン

Lundi Chair
高級ソファに使用される素材を贅沢に使用した、肉厚クッション仕上
げのチェア。上品な柔らかさと包まれるような座り心地。

組 立 DeepSleeper
熟睡できるほどくつろげるチェア。無段階で調整可能なリクライニ
ングと収納式フットレストが、ベストポジションをキープ。

組 立

耐久性が高く、へたりにくいシリ
コンフィルを採用。

背筋にフィットする、人間工学に
基づいたS字構造の背もたれ。

200mmもの分厚い座面が極上
の座り心地。

立ち上がるときでも快適。極厚
クッションの肘当て。

あぐらもかける、圧倒的な広さの
座面。

横綱チェア
大きさも強さも妥協なし。どんな体格でも支える信頼のエグゼクティブチェア。特注部品を使用し、超高耐荷重 200kgを実現しました。
社長や大柄な方、あぐらをかいて座る方やアスリートにおすすめです。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

メッシュ YKZ-1M W790×D785×H1280～1345
（SH505～570） 120,000円 7.6才

レザー YKZ-1L W790×D785×H1280～1345
（SH505～570） 150,000円 7.6才

●材質／背：ポリプロピレン、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：［メッシュ］メッシュ（ポリエステル）・
合成皮革（ポリウレタン）・［レザー］合成皮革（ポリウレタン）、脚部：ナイロン、キャスター：ナイロン、肘：ポリプロピ
レン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LUN-1 W670×D750×H1100～1150
 （SH450～500） 72,000円 7.4才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：ナイロン、キャ
スター：ナイロン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

DPS-1 W670×D700×H1125～1205
（SH450～530） 70,000円 8.5才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ウレタン・ポリプロピレン、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）
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BLAZE-mini Lloyd’ ｓ Chair DyneBLAZE-2
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エグゼクティブチェア

ブラック

ブラックブラウン グレーキャメル ブラックブラウン グレーキャメル

ブラック

グレー キャメル

ブラックブラウン

ブラック

ブラウン

Lloyd’ｓ Chair
肉厚フォルムと至高のフィット感は、まさに座り心地ファーストクラ
ス。

組 立 Dyne
まるで羽毛布団のような、ふかふかな座り心地。
シリコンフィル使用の肉厚クッション。

組 立

BLAZE-2
高級車のような座り心地の極上エグゼクティブチェア。
ポケットコイルを贅沢に使用し、体圧を分散。

組 立

本革のような質感とやわらかな手
触りの合成皮革（ポリウレタン）。

デスクの奥までしまう事ができ
る跳ね上げ式のアームレスト。

ポケットコイル内臓で、高耐久性
と抜群の座り心地。

広 と々した座面が体重を均等に
分散。

座り心地抜群の立体的な3D構
造。

肉厚で計算された座面と背もた
れが身体を包む極上の座り心地。

厚さ10mmのほどよく分厚い座
面。

高級ソファにも使われるシリコン
フィルを採用。

BLAZE-mini
高級車のような座り心地をコンパクトサイズにした、
極上エグゼクティブチェア。

組 立

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

BLAZE-mini W675×D650×H885～960（SH445～520） 42,000円 4.3才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

BLAZE-2 W750×D760×H1010～1090（SH410～490） 53,000円 5.7才

●●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚部：スチール（メッ材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　●●入数／1（1個口）　入数／1（1個口）　●●カラー／ブラックカラー／ブラック

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

LYS-1 W735×D685×H1025～1105（SH415～495） 48,000円 5.0才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、ガスリフト：スチール、肘：ポリプロピレン　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

DYN-1 W700×D770×H1015～1090（SH450～525） 58,000円 6.3才

●材質／背：合板、座：合板、クッション材：ウレタンフォーム、張地：合成皮革（ポリウレタン）、脚部：スチール（メッ
キ）、キャスター：ナイロン、肘：ポリプロピレン　●入数：1（1個口）

役員用収納

2段　オープン書庫
EA-8040-2N
ブラック

2段　引戸書庫
EA-8040-2H2-C
ブラック×ダークブラウン（木目）

3段　両開き書庫
EA-8040-3
ブラック

パーソナルロッカー
EA-8040-4M-C
ブラック×ダークブラウン（木目）

Easembly 書庫 8040
省スペース設計ながら縦横A4サイズ対応で無駄なく収納。
上下左右の自由な連結で、大型壁面収納から窓下収納まであらゆるニーズに対応。

組 立完 成

ブラック ブラック×
ダークブラウン
（木目）

オプション 木製天板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-M8040 W800×D400×H25 20,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード
●入数／1（1個口）
●カラー／ウォールナット（木目）

オプション 木製側板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-M11240 W800×D400×H25 23,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード
●入数／1（1個口）
●カラー／ウォールナット（木目）

オプション 追加棚板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-T W795×D314×H15 9,800円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）
●カラー／ブラック

オプション ベース
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-8040-B W795×D314×H15 10,500円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）
●カラー／ブラック

２段（組立）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-2N W800×D400×H750 36,000円 3.4才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8040-2H2 W800×D400×H750 50,000円 3.8才

引戸書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-2H2-C W800×D400×H750 58,000円 3.8才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-2R W800×D400×H750 48,000円 4.6才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-2R-C W800×D400×H750 56,000円 4.6才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：
40kg（１枚あたり）　●付属品／連結用部材、棚板1枚、［両開き書庫］［引戸書庫］鍵2本

3段（組立）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-3N W800×D400×H1050 44,000円 4.0才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8040-3H2 W800×D400×H1050 65,000円 6.7才

引戸書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3H2-C W800×D400×H1050 82,000円 7.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-3R W800×D400×H1050 69,000円 8.0才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-3R-C W800×D400×H1050 84,000円 7.8才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／［オープン書庫］1（1個口）・［両開
き書庫］［引戸書庫］1（2個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、
［両開き書庫］［引戸書庫］鍵2本

5段（組立）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8040-5N W800×D400×H1850 80,000円 8.3才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8040-5R W800×D400×H1850 115,000円 12.5才

両開き書庫・木目
シリンダー錠 EA-8040-5R-C W800×D400×H1850 136,000円 12.5才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／［オープン書庫］1（2個口）・［両開
き書庫］1（3個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／連結用部材、ベース１個、棚板4枚、
［両開き書庫］鍵2本

パーソナルロッカー（完成）
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

パーソナルロッカー
ダイヤル錠 EA-8040-4M W800×D400×H1050 120,000円 17.7才

パーソナルロッカー・木目
ダイヤル錠 EA-8040-4M-C W800×D400×H1050 156,000円 17.7才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：
40kg（１枚あたり）　●付属品／マスターキー1本、棚板4枚、連結用部材

5段　両開き書庫
EA-8040-5R-C
ブラック×ダークブラウン（木目）

5段　オープン書庫
EA-8040-5N
ブラック

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



Easembly
書庫 8840

自然に扉が開かないラッチ機構
を採用。ブラック

Easembly 書庫 8840 
馴染みのある従来の33タイプとA4サイズが収納しやすいA4タイプの2種類から収納物に合わせた選択が可能。
豊富なサイズと扉タイプで、大型壁面収納から窓下収納まであらゆるニーズに対応。

組 立組 立

本体に連結パーツ付属で、買い
忘れや数量間違いの心配なし。

解体・再組立が可能で、使わな
い時はコンパクトに収納。

ツメを差し込んでからネジ留め
する設計で、位置合わせが簡単。

33タイプ・A4タイプの2種類か
ら選択可能。

33書庫3段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8840-3N W880×D400×H880 39,000円 3.2才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-3H W880×D400×H880 50,000円 4.0才

アクリル引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-3HA W880×D400×H880 55,000円 4.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8840-3R W880×D400×H880 60,000円 4.0才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）・［アクリル引戸書庫］アクリル　●入数／1（1
個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、［引戸書庫］［両開き書庫］
鍵2本

A4書庫2段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8840-2N W880×D400×H750 37,000円 3.2才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-2H W880×D400×H750 49,000円 4.0才

アクリル引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840-2HA W880×D400×H750 50,000円 3.9才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8840-2R W880×D400×H750 53,000円 4.0才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）・［アクリル引戸書庫］アクリル　●入数／1（1
個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板1枚、連結用部材、［引戸書庫］［両開き書庫］
鍵2本

A4書庫3段
タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

オープン書庫 EA-8840H-3N W880×D400×H1110 43,000円 3.2才

引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840H-3H W880×D400×H1110 53,000円 5.4才

アクリル引戸書庫
シリンダー錠 EA-8840H-3HA W880×D400×H1110 61,000円 5.0才

両開き書庫
シリンダー錠 EA-8840H-3R W880×D400×H1110 66,000円 5.4才

●材質／本体：スチール（粉体塗装）、扉：スチール（粉体塗装）・［アクリル引戸書庫］アクリル　●入数／1（1
個口）　●均等耐荷重／棚板：40kg（１枚あたり）　●付属品／棚板2枚、連結用部材、［引戸書庫］［両開き書庫］
鍵2本

オプション 木製天板
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-8840-T W880×D400×H25 20,000円
●材質／メラミン樹脂化粧板・パーティクルボード
●入数／1（1個口）
●カラー／ウォールナット（木目）

オプション ベース
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

EA-8040-B W800×D400×H50 8,500円
●材質／スチール（粉体塗装）
●入数／1（1個口）
●カラー／ブラック

A4書庫 2段　オープン書庫
EA-8840-2N

A4 書庫 2段　引戸書庫
EA-8840-2H

33 書庫　アクリル引戸書庫
EA-8840-3HA

33 書庫　両開き書庫
EA-8840-3R

A4 書庫３段　引戸書庫
EA-8840H-3H

A4 書庫３段　両開き書庫
EA-8840H-3R

役員用収納
デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



LOOKIT

応接用家具
応接ソファ／応接テーブル



応接ソファ

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 ANITA-1-2 W640×D720×H740（SH400） 36,000円 4.9才

2人掛 ANITA-2-2 W1140×D720×H740（SH400） 58,000円 7.8才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、肘：木製、脚：木製、クッション材：ウレタンフォーム　●入数／1（1
個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛
（一部組立） LUX-1-2 W860×D760×H700（SH380） 62,000円 12.7才

3人掛
（組立） LUX-3-2 W1870×D760×H700（SH380） 135,000円 33.0才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム　●入数／［LUX-1-2］1（1個口）・［LUX-3-2］1（3個口）　●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 APT-1 W620×D620×H715（SH430） 40,000円 7.5才

2人掛 APT-2 W1300×D620×H715（SH430） 72,000円 15.9才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：スチール（粉体塗装）・ナイロン、構造材：木フレーム、クッション
材：ウレタンフォーム　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 CLN-1-2 W680×D700×H690（SH390） 60,000円 8.9才

2人掛 CLN-2-2 W1360×D700×H690（SH390） 105,000円 22.0才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム　●入数／1（1個口）　●仕様／背・座・肘部は抗菌・難燃生地　●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 SA681-1-2 W630×D630×H740（SH430） 35,000円 5.8才

2人掛 SA681-2-2 W1320×D630×H740（SH430） 65,000円 12.2才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：スチール(メッキ)、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム　●入数／1（1個口）

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 KPQ-1-2 W740×D745×H770（SH410） 58,000円 12.2才

2人掛 KPQ-2-2 W1480×D745×H770（SH410） 102,000円 24.4才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム　●入数／1（1個口）　●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 LAF-1 W750×D750×H700（SH420） 60,000円 15.4才

2人掛 LAF-2 W1500×D750×H700（SH420） 106,000円 30.3才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォーム　●入数／1（1
個口）　●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 CHA3-1-2 W60×D630×H750（SH420） 48,000円 8.6才

2人掛 CHA3-2-2 W1375×D630×H750（SH420） 86,000円 17.5才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム　●入数／1（1個口）　●カラー／ブラック

ANITA Ⅱ
天然木の木目と生地のツヤ感が生む上質な雰囲気。シックにもカ
ジュアルにも馴染む、大人の気品漂うレトロソファ。

組 立

LUXY
ボックスのフォルムが生み出す洗練された空間。
どこから見ても美しい無駄のないシンプルデザインの応接ソファ。

組 立一部組立

CHARMANT Ⅱ
レイアウトしやすいコンパクト＆スクエアタイプの応接ソファ。脚を取り付けずに、ロータイプソファとして使うことも可能。
飽きのこないシンプルデザインで、事務所の応接室や打ち合わせスペースなどに最適。

一部組立 MONTAGNE
デザインと機能性を兼ね備えたスクエアモデルの応接ソファ。
壁面にフィットする美しいフォルムと、コンパクトなサイズ感で限られたスペースでも活躍。

一部組立

La Forte
上質な座り心地を追求したボリュームたっぷりの応接ソファ。
ベーシックなスクエア型のフォルムは背もたれの柔らかなカーブが上品なアクセントに。

完 成

CHARMANT Ⅲ
重厚感があり、スタイリッシュなスクエアモデルの応接ソファ。
ボリュームのあるクッションは、型崩れしにくく程よい弾力のウレタンを使用。長時間でも快適な座り心地。

組 立

Apti
コンパクトなのに座面はゆったりとしたスマート設計。
上品な丸みとフラット仕上げでどこから見ても美しいデザイン。

一部組立

CLEAN
抗菌性・耐アルコール性・防汚性を備えた安心素材の応接ソファ。使
用時に肌が触れる背・座・肘置きに高機能な抗菌レザーを使用。

組 立

アイボリー×
ブラウン
フレーム

ブラック×
ブラウン
フレーム ブラック ブラウン ブラック

ブラック ブラウン

1 人掛 ANITA-1-2 
アイボリー×ブラウンフレーム

1人掛 
LUX-1-2　ブラック

1人掛
SA681-1-2　ブラック

1人掛
KPQ-1-2　ブラック

1人掛 LAF-1
ブラック

1人掛
CHA3-1-2  　ブラック

1人掛 APT-1
ブラウン

1人掛 
CLN-1-2　ブラック

2人掛 ANITA-2-2
ブラック×ブラウンフレーム

3人掛
LUX-3-2　ブラック

2人掛
SA681-2-2　ブラウン

2人掛
KPQ-2-2　ブラック

2人掛 LAF-2
ブラック

2人掛
CHA3-2-2　ブラック

2人掛 APT-2
ブラック

2人掛
CLN-2-2　ブラック

厚み13cmの背も
たれは、しっかり
と身体を受け止め
られる構造。

座面には硬めの
クッションを使
用。綺麗な姿勢を
保ちやすくビジネ
スシーンに最適。

鏡面加工された脚
は上品な光沢を放
ち、高級感UP。

脚パーツの取外
し可能。ロータイ
プ用のアジャス
ター脚付き。

座面と背もたれに
たっぷりクッション
を使用。

美しく高級感のあ
る、天然木のアー
ムレスト。

背・座・肘置きに
抗菌加工。

腰への負担が少
ない程よい硬さ
で、長時間座って
も快適。

耐久性があり水分
にも強い合成皮革
（ポリ塩化ビニ
ル）を使用。

壁付けや背中合
わせなど、レイアウ
トしやすいスクエ
ア型。

どこから見ても
美しい、開発者こ
だわりのスクエア
フォルム。

深い座面奥行に
マッチするカーブ
のかかった背もた
れ。

横揺れに強い S
バネを内臓した座
面。耐久性が高く
へたりにくい。

軽応接 応接ソファ

ANITA Ⅱ Apti CHARMANT Ⅱ La Forte MONTAGNE CLEANCHARMANT Ⅲ LUXY

1 人掛 2人掛

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫
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金庫・
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応接テーブル

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 GDX-1-2 W980×D800×H730（SH380） 74,000円 13.5才

3人掛 GDX-3-2 W1960×D800×H730（SH380） 136,000円 27.0才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム ●入数／［GDX-1-2］1（1個口）・［GDX-3-2］1（2個口）　●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛 VEL-1-2 W870×D760×H710（SH390） 66,000円 15.3才

3人掛 VEL-3-2 W1720×D760×H710（SH390） 102,000円 32才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：スチール（メッキ）・ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッショ
ン材：ウレタンフォーム　●入数／［VEL-1-2］1（1個口）・［VEL-3-2］1（3個口）　●カラー／ブラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

1人掛
（完成品） YKA-1-2 W960×D920×H760（SH390） 88,000円 23.9才

3人掛
（一部組立） YKA-3-2 W1970×D920×H760（SH390） 146,000円 48.6才

●材質／張地：合成皮革（ポリ塩化ビニル）、脚：ポリプロピレン、構造材：木フレーム、クッション材：ウレタンフォー
ム ●入数／［YKA-1-2］1（1個口）・［YKA-3-2］1（3個口）　●カラー／ブラック

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

VGT-100 W960×D500×H420 14,800円 1.9才

VGT-100CBK W960×D500×H420 15,800円 1.9才

●材質／天板：強化ガラス、棚板：強化ガラス、脚：MDF　●入数／1（2個口）　●均等耐荷重／天板：30kg、
中棚：10kg

GRANDEX
どっしりとした重厚感のある大型ソファ。極上の座り心地を生む肉厚の座面と、本革のような風合いのレザー生地。
拳 2つ分の幅広肘置きが圧倒的な存在感を放ち、空間を演出。

一部組立

VELKOM
フォーマルなシーンからプライベートな空間まであらゆる空間にマッチする洗練されたアーバンソファ。随所にカーブを用いた優美なデザイ
ンがワンランク上の空間を演出。

一部組立

FIORE
ソファ正面に天然木の飾り板を施した、重厚感のあるモデル。モダンでシックなデザインが高級感を演出。
アーム部分のカーブが、座り心地の圧迫感を軽減。厚みのあるしっかりしたフォルムで、リラックスできるソファ。

一部組立完 成

1 人掛
GDX-1-2　ブラック

1人掛 
VEL-1-2　ブラック

1人掛 
YKA-1-2　ブラック

3人掛
GDX-3-2　ブラック

3人掛
VEL-3-2　ブラック

3人掛
YKA-3-2　ブラック

全面に天然木を
使用した、高級感
と温かみのあるデ
ザイン。

座面にはポケット
コイルを使用し、
体圧を均等に分
散。

鋼製バネとウレタ
ンフォームを組み
合わせた快適な
座り心地の座面。

背もたれのクッ
ションは柔らかく、
柔軟性をもつ構
造。

光沢のあるスチー
ル製の脚は外てし
てローソファとして
使うことも可能。

Sバネ構造の座面
でへたりにくく、
長時間でもくつろ
げる設計。

応接ソファ

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

CT-1 W1100×D550×H450 24,000円 1.9才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・フラッシュ構造・PVC（エッジ部分）、エッジ：PVC、脚部：樹脂　●入数／1
（1個口）　●カラー／ダークブラウン

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

KVT-1260-WN W1200×D600×H420 31,300円 5.4才

●材質／棚板：MDF、脚：天然木　●入数／1（1個口）　●カラー／ウォールナット

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

SE-1 W550×D550×H450 16,000円 1.3才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・フラッシュ構造・PVC（エッジ部分）、エッジ：PVC、脚部：樹脂　●入数／1
（1個口）　●カラー／ダークブラウン

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

RFCFT-1155DA W1100×D550×H450 21,800円 3.2才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC、脚：PVCシート化粧木質ボード　●入数／1（1個口）　●均等耐荷
重／天板：約20kg、棚板：約10kg　●カラー／ダークブラウン

センターテーブル
落ち着きのある木目調の応接テーブル。
ゆったり使えるワイドサイズ＆お部屋スッキリさせてくれる棚付き。

組 立

センターテーブル
突板・天板・脚に天然木を使用した、洗練されたセンターテーブル。
マットな質感と、上質な木目が高級感を演出。

組 立

サイドテーブル
落ち着きのある木目調のサイドテーブル。
コンパクトサイズ＆お部屋スッキリさせてくれる棚付き。

組 立

センターテーブル
しっかりとした棚板付きセンターテーブル。
自然な木目が美しく、落ち着いた雰囲気を演出。

組 立

ガラステーブル
ガラス天板×木目脚が魅力的なセンターテーブル。8mm強化ガ
ラスを採用し、角を取った面取り加工で安全性も確保。

組 立

クリア
ブラック天板
×ダーク
ブラウン脚

ホワイト ナチュラルダーク
ブラウン

VGT-100
ダークブラウン

VGT-100CBK
クリアブラック

脚部にはプラスチックの脚付き
で、床に傷が付きにくい構造。

高さが広く、立てて収納すること
も可能な棚。

キズや汚れに強い丈夫なメラミ
ン天板。

水に濡れても汚れてもサッと拭
き取るだけ。

美しい自然な木目が落ち着いた
雰囲気を演出。

ずっしりとした重厚感のあるデ
ザイン。

CT・SEVELKOM GRANDEX FIORE
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LOOKIT

オフィス
アクセサリー
オフィス周辺用品／
店舗事務用品・機器



机上ラック 踏み台 パイプハンガー

デスクサイズ幅1400mm用 
KR2-140 ブラウン（木目）

デスクサイズ幅1000mm用 
KR2-100 ホワイト

デスクサイズ幅1200mm用 
KR2-120 ナチュラル（木目）

3段
FD-3
ブラック

2段
FD-2
ホワイト

その他

机上ラック

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

デスクサイズ幅1000mm用 KR2-100 W990×D250×H805 29,000円 1.2才

デスクサイズ幅1200mm用 KR2-120 W1190×D250×H805 31,000円 1.4才

デスクサイズ幅1400mm用 KR2-140 W1390×D250×H805 33,000円 1.6才

●材質／天板：PVC（エッジ部分）、フレーム：スチール（粉体塗装）、棚板：メラミン樹脂化粧板　●入
数／1（1個口）　●均等耐荷重／棚板：［KR2-100］20kg（1段あたり）・［KR2-120］18kg（1段あたり）・
［KR2-140］15kg（1段あたり）

ナチュラル
（木目）

ブラウン
（木目）

机上ラック
様々なデスクに取り付けができる机上ラック。
書類などをスッキリと収納できる2段の大容量収納で、縦の空間を有効活用可能。

組 立

踏み台
シンプルデザインでお部屋に馴染むおしゃ
れな踏み台。

完 成 パイプハンガー
マットフレームに木目が映える、シンプルモ
ダンなデザインのパイプハンガー。

組 立 すわってなイス
立つ・すわるのどちらも支える2WAY仕様。
存在感ゼロのナイスなイス。

完 成

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

PH-1 W915×D400×H1600 11,500円 0.7才

●材質／本体：スチール(メッキ)・スチール（粉体塗装）、底板：パーティ
クルボード　●入数／1（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

SNI-1 W400×D300×H600～750 26,000円 2.9才

●座：合板、クッション材：スラブウレタン、張地：合成皮革（ポリウレタ
ン）、脚部：スチール（粉体塗装・メッキ）　●入数／2（1個口）

ホワイト ブラック ブラックホワイト

ブラウン

ブラック

ブルー

アイボリー

ブラウンブルー

ホワイト

A4 書類をすっきり収納＆机上を圧迫
しないジャストな奥行。

取付け簡単。様 な々デスクに取付ける
ことができるクランプ式を採用。

高さを15段階・ピッチ50mmでカスタ
マイズできる棚板。

座るも寄りかかるもこの一台。体重を
逃して足裏・腰への負担を軽減。

高さ5cm間隔で 4段階調節可能。体
格に合わせた快適な使い心地。

ブラック ホワイト

すわってなイス

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

2段 FD-2 W410×D440×H500 11,000円 0.9才

3段 FD-3 W410×D730×H940 18,000円 1.3才

●材質／スチール（粉体塗装）・樹脂　●入数／1（1個口）

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア



LOOKIT

医療・福祉
ベッド／テーブル／クッション



手動昇降
テーブル

魔法のU字
クッション

体位交換
クッション

ホワイト×ナチュラル天板（木目）

ホワイト×ホワイト天板 ブラック×ウォールナット天板
（木目）

ブルー

ライムグリーン オレンジ

アイボリー

ピンク

ベージュ

ブラウン

ブラック

ブルー

ピンク ブラウン

ホワイト×グレー

ブラック

ダークグレー×グレー

機器 クッション

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

MUC-7-AF φ400×H750mm 8,000円 0.6才

●材質／カバー：ポリエステル、中材：ポリエチレン　●入数／1（1
個口）

　　 A-Just 手動昇降テーブル 
業界最大級の昇降幅でベッドやソファ下に差
し込める薄型脚のマルチサイドテーブル。

組 立

ブラック

ブルー

ブラウン

ライム
グリーン

ベージュ

オレンジ

アイボリーピンク

魔法のU字クッション
産後や手術後の痛み対策に最適。病院でも
使われている定番のクッション。

完 成

Air-fi  魔法のU字クッション
産後や手術後の痛み対策に最適。
気軽に洗えて通気性抜群のクッション。　　　　　　　　　

完 成

　体位変換クッション 2点セット
体位変換の補助、床ずれ防止などのサポー
トに最適な角度 30度の三角クッション。

完 成

オプション 体位変換クッションカバー
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

THC-C W400×D200×H100 3,000円
●材質／綿　●入数／1（1個口）　●カラー／ブルー

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

MUC-7 Φ400×H750mm 11,000円 0.6才

●材質／カバー：ビニールレザー、中材：ウレタンフォーム　●入数／1
（1個口）

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

AJ-M7040-2 W700×D400×
H645～1035mm 37,000円 1.5才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、フレーム：ス
チール（粉体塗装）、キャスター：ナイロン　●入数／1（1個口）　●仕
様／天板耐荷重：20kg

品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

THC-1 W400×D200×H100
※1点あたり 8,000円 0.4才

●材質／カバー：綿、中材：ウレタンフォーム　●入数／1（1個口） 　
●カラー／ブルー

Air-Fi

ホワイト×
ホワイト天板

ホワイト×
ナチュラル天板
（木目）

ブラック×
ウォール
ナット天板
（木目）

適度な硬さで身体をしっかり支
える快適設計。

綿 100％の優しい肌触り。洗濯
可能でいつでも清潔。

ブラック

ブラウン

ホワイト×
グレー

ダーク
グレー×
グレー

ピンクブルー

座ったときにズレない。幅広ベル
トでいつでも最適な形をキープ。

極厚の7.5cmで沈み過ぎない
しっかりとした厚みと硬さ。

汚れてしまっても水洗い可能で
いつでも清潔。

湿気がこもらず蒸れにくい構造。
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LOOKIT

家具・インテリア



折りたたみ
デスク Growing Chair

折りたたみデスク
使うときだけパッと出せる、折りたたみデスク。脚を広げるだけですぐに使える完成品。

完 成

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

幅800mm OTD-8040 W800×D400×H700 19,500円 2.0才

幅1000mm OTD-1060 W1000×D600×H700 26,500円 2.7才

●材質／天板：メラミン樹脂化粧板・PVC（エッジ部分）、フレーム：スチール（粉体塗装）、アジャスター：ABS
樹脂　●入数／1（1個口）　●均等耐荷重／天板：40kg

幅 1000mm
OTD-1060
ホワイト

幅 800mm
OTD-8040
ナチュラル（木目）

幅 800mm
OTD-8040
ダークブラウン（木目）

折りたためば厚さはわずか
6.5cm。

菌の繁殖を防ぎ、清潔を保つ抗
菌仕様。

均等耐荷重 40kg で様々な用途
に使用可能。

成長に合わせて、座面と足置き
の高さを細かく調整可能。

脚を開いてロックするだけで折り
たたみできる簡単仕様。

選べる座面2タイプ。抗菌レザー
と丸ごと洗えるメッシュ素材。

折りたたみデスク

キッズチェア
Growing Chair

お子さまの健康を第一に考えた、高さを調整できる抗菌仕様のキッズチェア。Air-Fi タイプは洗濯可能で、食べこぼしをしてもこまめに洗える
のが嬉しいポイント。

組 立

タイプ 品番 サイズ（mm） 価格（税抜） 梱包才数

PUレザー GIC-3 W422×D500×H755（SH475～625） 27,000円 2.0才

Air-Fi GIC-3AF W422×D500×H755（SH475～625） 28,000円 2.0才

●材質／背：［PUレザー］ポリウレタン・［Air-fi ］突板、座：［PUレザー］ポリウレタン・［Air-fi ］突
板+Air-Fi（取り外し式）、フレーム：ラバーウッド　●入数／1（1個口）　●耐荷重：80kg（座面・
足置き）　●仕様／高さ調節：座面6段階・足置き7段階

オプション Air-Fi交換用クッション
品番 サイズ（mm） 価格（税抜）

GIC-AF W380×D390×H30mm 7,980円
●材質／カバー：ポリエステル、中材：ポリエチレン
●入数／1（1個口）　●カラー／グレー

ナチュラル
フレーム
（木目）×
アイボリー

PUレザー　GIC-3
ブラウンフレーム（木目）
×アイボリー

Air-Fi　GIC-3AF
ブラウンフレーム（木目）
×グレー

ナチュラル
フレーム
（木目）×
グレー

ブラウン
フレーム
（木目）×
グレー

Air-Fi

ナチュラル
フレーム
（木目）×
ブラウン

ブラウン
フレーム
（木目）×
アイボリー

ブラウン
フレーム
（木目）×
ブラウン

ダークブラウン
（木目）

ナチュラル
（木目）

ホワイト

PUレザー

PUレザー　GIC-3
ナチュラルフレーム（木目）
×ブラウン

デスク・
ワゴン

オフィス
チェア

ミーティング
チェア

ロビー
チェア・
ベンチ

テーブル

収納庫

ロッカー

金庫・
貴重品
保管庫

カウンター

パーテー
ション

ホワイト
ボード

役員用
家具

応接用
家具

オフィス
アクセサリー

医療・
福祉用品
・家具

教育
施設用品
・家具

家具・
インテリア
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